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تحقق تراز مثبت تجاری 
ایران و سازمان اکو

صنایع تبدیلی و تکمیلی 
تولید ثروت می کند

با این همه فشار، چطور 
اشتباه نکنیم؟

هوش مصنوعی محرک 
رونق فلزات ارزشمند 
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 واردات خودرو باید آزاد باشد واردات خودرو باید آزاد باشد

 عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت روز سه شنبه درباره مذاکرات ایران و 
چین در حوزه صنعت خودرو گفت: چین در صنعت خودرو به پیشرفت های خوبی دست 

یافته و توانسته در بازارهای بین المللی نقش فعال داشته باشد.
وی افزود: چین در سال حدود ۲۵ میلیون خودرو تولید می کند و این می تواند پتانسیلی 

برای رشد فزاینده در این حوزه باشد.
علی آبادی با استقبال از پیشرفت های چین در حوزه خودرو برای توسعه صنایع داخلی 
و انتقال تجربیات تحقیقاتی، از مذاکرات تهران و پکن برای تولید مشترک خودرو خبر 
داد و تاکید کرد: تلاش کردیم با این بازار ارتباط بگیریم و به نحوی با چین در توســعه 
صنعت خودرو مشارکت داشته باشیم لذا شرکت های ایرانی را با خود همراه کردیم تا با 
برخی از تولیدکنندگان برتر چین یک هماهنگی و ارتباطی برای توسعه تولید مشترک و 

دسترسی به اهداف کشور برقرار کنیم.
وزیر صمت ادامه داد: باید به ســمت خودروهایی حرکت کنیم که نیازی به استفاده 
از بنزین ندارند تا وســایل نقلیه به نســل جدید خودروهای هیبریدی انتقال پیدا کند و 
این فرصت خوبی است.وی یادآور شد: در سفر معاون اول رئیس جمهور به چین یکی از 

تمرکزهای ما یافتن شرکای چینی بود که در این زمینه فعال هستند. توانستیم با برخی 
از آنها ارتباط بگیریم و این ارتباط یک فناوری تحقیقات و صنعتی اســت که منجر به 

پیشرفت کشور خواهد شد.
علی آبادی با بیان اینکه دولت مصمم است تا سال ۱۴۰۳ تاکسی ها و خودروهای عمومی 
را هیبریدی و برقی کند، گفت: دولت بنا دارد تعرفه خودروهای برقی را به شدت کاهش 
دهد. همچنین گسترش تاکسی های برقی نیازمند فراهم کردن زیرساخت متناسب است 
تا پایان سال جاری رشد محسوسی در تهران و برخی کلان شهرهای کشور خواهیم داشت.

وزیر صمت تاکید کرد: واردات خودرو باید آزاد باشــد تا مردم قدرت انتخاب داشــته 
باشند اما حمایت از تولید داخل هم محفوظ است.وی با بیان اینکه دولت بنا دارد تعرفه 
خودروهای برقی را به شدت کاهش دهد و این کاهش می تواند مشوق مردم باشد، گفت: 
بنا داریم با مشوق هایی به تاکسی داران کمک کنیم تا قیمت تمام شده تاکسی برقی اختلاف 
چندانی با نمونه بنزینی نداشته باشد.علی آبادی همچنین اظهار کرد: در زمینه کانی ها 
و توسعه معادن با طرف چینی مذاکرات خوبی انجام شد در زمینه توسعه ماشین آلات 

صنعتی هم به صورت مشترک مذاکرات خوبی مطرح شد.

بررسی آخرین داده های بانک  مرکزی از وضعیت چک های مبادله ای در آخرین ماه تابستان 
۱۴۰۲ نشان می دهد که شهریورماه امسال ۶۴۱ هزار فقره چک وصول نشد که در مقایسه 

با ماه قبل از آن )مراددماه( ۱۱.۸ درصد کاهش داشته است.
 بانک مرکزی همواره در پایان هر ماه آمار چک های مبادله شده در منتشر می کند. بر 
اساس آخرین گزارش این بانک در شهریور ماه است در مجموع بیش از هفت میلیون و ۴۰۰ 

هزار فقره چک به ارزش ۴۷۲ هزار میلیارد تومان در بازه زمانی مذکور مبادله شده است.
میزان چک های مبادله ای در ماه آخر تابستان نسبت به ماه قبل از آن از نظر تعداد ۶.۹ 

درصد و از حیث مبلغ ۴.۷ درصد کاهش یافته است.
در شهریورماه ۴۸.۴ درصد چک های مبادله در استان های تهران، اصفهان و خراسان رضوی 

مبادله شده است و بیشترین سهم را نسبت به سایر استان ها دارا بوده اند.
در پایتخــت حدود ۲ میلیــون و ۳۰۰ هزار فقره چک به هزار ۲۲۸ هزار میلیارد تومان 

چک مبادله شده است.
میلیــون   ۶ از  بیــش  تابســتان  مــاه  آخریــن  در  گــزارش  ایــن  براســاس 
و ۸۰۰ هــزار فقــره چــک بــه ارزش ۴۱۱ هــزار میلیارد تومان وصول شــده اســت. 
 میــزان چک هــای وصولــی در شــهریورماه از نظــر تعــداد ۶.۵ درصــد و از حیــث

 مبلغ ۴.۳ درصد کاهش نشان می دهد.
در ماه مذکور از هفت میلیون و ۴۰۰ هزار چک مبادله ای ۹۱.۴ درصد وصول شد. تعداد 
چک های وصولی در مردادماه امســال معادل ۹۰.۹ درصد بود. میزان چک های وصولی در 

شهریور نسبت به ماه قبل از آن ۰.۵ درصد رشد داشت.
اســتان های گیلان، قم،  خوزستان، کرمانشاه و گلستان در بین سایر استان های کشور 
بیشــترین نسبت تعداد چک های وصولی را دارند. در پاستخت نیز ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار 

فقره چک وصول شده است.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -      وزیر صمت از مذاکرات تهران و پکن برای تولید مشترک خودرو خبر داد و گفت: واردات خودرو باید آزاد باشد تا مردم 
قدرت انتخاب داشته باشند اما حمایت از تولید داخل هم محفوظ است.

 عباس آرگون    
عضو هیات  رئیسه اتاق تهران

نصیب اقتصاد از بدبینی به تجارت

  

امروزه وابستگی و اتکای اقتصاد یک کشور به یک منبع درآمدی خاص 
اعــم از ماده اولیه و خام، کالای تولیدی یا محصول کشــاورزی یا یک نوع 
صنعت، آسیب پذیری آن کشور را بسیار افزایش داده و با کوچک ترین نوسانات 
اقتصادی یا افت تقاضا برای تک محصول کشور، اقتصاد آن دچار مشکل شده 
و منابع درآمدی کشور کاهش می یابد و به دنبال آن بسیاری از نابسامانی ها 
و معضلات اقتصادی و همچنین اخلال در بازار رقم می خورد. ازاین رو برای 
داشتن اقتصاد پویا و کارایی مناسب آن، خروج از اقتصاد تک محصولی یکی 

از اولویت های اصلی این کشورهاست.
در این اقتصادها منابع حاصل از صادرات منابع به جای پرداخت هزینه های 
جاری باید صرف خرید تجهیزات و ماشین آلات تولید و سرمایه گذاری های 
زیربنایی در بخش تولید یا بسترسازی برای فعالیت های اقتصادی مولد شود. 
کشورها برای حمایت و تقویت تولیدات داخلی اقدام به تعرفه گذاری برای 
کالاهای وارداتــی می کنند. تعرفه گذاری کالا به عنوان عوارض گمرکی در 
خصوص واردات کالاســت که برای کالاهای تولید داخل کشــور نسبت به 
کالاهای وارداتی، مزیت قیمتی ایجاد می کند و تعرفه گذاری با هدف تقویت 
اقتصاد کشــور و حمایت از صنعت و تولید داخلی و صنایع مولد با توجه به 
اهداف بلندمدت و استراتژی صنعتی و کالاهای نیازمند حمایت، پایه گذاری 
می شــود و درصورتی که تعرفه گذاری در راســتای طراحی و پیاده ســازی 
استراتژی صنعتی نباشد، ضمن افزایش ریسک سرمایه گذاری، موجب افزایش 
هزینه های تولید و کاهش تمایل تولیدکنندگان به ارتقای کیفیت محصولات، 
عدم شکل گیری تولید صادرات محور و کاهش شاخص رقابت پذیری بین المللی 
و رفاه مصرف کنندگان می شود و تنها موجبات افزایش درآمدهای دولت را 

فراهم می کند.
وضع تعرفه و حقوق ورودی در کشور باید بیانگر سیاست صنعتی و تجاری 
مطلوب کشور با هدف ارتقای کیفیت و رقابت پذیر کردن کالاهای تولید داخل 
برای صادرات باشد. به عبارت دیگر متولیان تجاری کشور باید بر اساس سیاست 
صنعتی کشور مشخص کنند که هدف گذاری برای توسعه تولید و صادرات، 
در کدام صنایع و کالاهاست و متناسب با آن نظام تعرفه گذاری را طراحی 
کنند. در این حالت وضع تعرفه، آن هم به صورت کنترل شده و برای بازه زمانی 
مشــخص توجیه پذیر است؛ در غیر این صورت تعرفه ها بر رشد اقتصادی و 
رفاه اقتصادی تأثیر منفی دارند. یکی از موانع خروج از اقتصاد تک محصولی، 
قیمت گذاری دستوری است که میزان موفقیت کسب وکارها را تحت تأثیر 
قرار داده و به دلیل اثرگذاری بر میزان فروش و سود بنگاه های اقتصادی از 

اهمیت زیادی برخوردار است.
در شرایط امروز کشور به دلیل محدودیت های داخلی و بین المللی، دولت 
برای جلوگیــری از بروز تورم بالا، از ابزار قیمت گذاری در تعدادی از کالاها 
استفاده می کند. یکی از ساده ترین روش های کنترل تورم، کنترل دستوری 

نرخ فروش و قیمت گذاری دستوری است.
 این روش در نقطه مقابل روش نرخ گذاری محصولات در بازار رقابتی قرار 
دارد. این شیوه قیمت گذاری، می تواند تأثیرات گوناگونی بر بهره وری صنایع 

در کشور داشته باشد.
قیمت گذاری دستوری یکی از موانع اصلی و عامل بازدارنده تولید است و 
موجب اختلال در قیمت ها می شود. با این شیوه، رشد تدریجی قیمت ها، به 
جهش یک باره آن تبدیل می شود و گرچه در کوتاه مدت قیمت برخی کالاها 
و خدمــات را مقرون به صرفه تر می کند، اما کنترل قیمت اغلب می تواند به 
اختلال در بازار، ضرر برای تولیدکنندگان و تغییر قابل توجه در کیفیت منجر 

شود و آسیب جدی به معیشت مردم بزند.
با تعیین قیمت های دســتوری ضمن اتلاف منابع کشور و کاهش تنوع 
محصولات تولیدی، انگیزه برای نوآوری، توســعه فناوری و بهبود کارایی و 
بهره وری کاهش می یابد و افــت خلاقیت در بخش های تولیدی و اختلال 
در زنجیره تولید موجبات خروج سرمایه از بخش های مولد و کاهش انگیزه 
ســرمایه گذاری را به دنبال دارد. همچنین برای پرهیز از سرکوب قیمت ها 
نیازمند ارتقای رقابت پذیری بنگاه ها و شکل گیری رقابت حداکثری در بازارهای 
مختلف کالاها و خدمات از طریق تمرکز بر تعیین قیمت ها توسط سازوکار 
بازار هســتیم. دراین بین، توسعه تجارت خارجی از اهمیت زیادی برخوردار 
است و در عصر حاضر، تجارت خارجی توسعه روزافزونی داشته و سهم زیادی 

در اقتصاد جهانی دارد.
در تجارت خارجی، صادرات )به خصوص صادرات کالاهای با ارزش افزوده 
بالاتر( به عنوان محل ورود ارز به کشــور و برخوردار شدن از مزیت بازارهای 
جهانی و افزایش توانمندی های اقتصادی کشور نسبت به سایر کشورها، از 
اهمیت شایان توجهی برخوردار است و به عنوان پیشران توسعه، موجب رشد 
و توســعه اقتصادی و اشتغال پایدار در کشورها شده است. زیرساخت های 
اقتصادی هر کشور بر میزان تجارت آن کشور تأثیر مستقیم دارد. هرچه سطح 
کیفی زیربناهای تجاری، مستحکم تر و بهتر باشد، باعث رونق تجاری کشور 
می شود و هیچ کشور موفقی را نمی توان یافت که بدون گسترش تجارت از 

کانال آزادسازی تجاری، توسعه یافته باشد. 
در این زمینه باید در نظر داشــت که مبنای اصلی رقابت در دنیا قیمت 

و کیفیت کالاهاست.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/08/20
2000 تومان 
شماره : 1791 
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 فیلم سینمایی »شهربانو« ساخته مریم بحرالعلومی برنده 
جایزه بهترین فیلم جشنواره بین المللی TIFFS هندوستان شد.

 فیلم سینمایی شهربانو به کارگردانی مریم بحرالعلومی که 
در تازه ترین حضور جشنواره ای خود، به عنوان تنها نماینده 
 The( سینمای ایران در بخش مسابقه جشنواره بین المللی
international film festival of Srinagar (TIFFS هندوستان 
رقابت داشت، موفق به کسب جایزه بهترین فیلم این رویداد 
بالیوودی شد.مراسم اختتامیه این جشنواره، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۳ 
در تالار بزرگ Tagore ایالت کشمیر هندوستان برگزار شد و 
اعلام جایزه بهترین فیلم جشنواره برای »شهربانو« با عنوان 
انگلیســی »Lady of the City« به معنای بانوی شهر، مورد 

تشویق چشمگیر سینماگران و میهمانان حاضر قرار گرفت.
فرشــته صدرعرفایی، بهناز جعفری، گلاره عباسی، سامان 
صفاری، محمد ولی زادگان، علی کیان ارثی، ترنم کاظمی و 
بهرنگ علوی، با حضور یوسف تیموری، صدای مه لقا باقری، 

بازیگران »شهربانو« هستند .

» شهربانو« بهترین فیلم 
جشنواره بالیوودی شد

کاهش ۱۱ درصدی چک های برگشتی در شهریور ۱۴۰۲ 

 فیلم ســینمایی »لوتریا« جایزه بهترین فیلم را از جشنواره 
نیویورک و جایزه بهترین کارگردانی را از جشنواره دریفت لس 
ایالت ویسکانسن آمریکا را دریافت کرد. فیلم سینمایی لوتریا 
به کارگردانی علی عطشانی و تهیه کنندگی مشترک مهدی 
منیری، مهدی منصوری، رعنا نبوی، حامد فیضی دیزجی، 
صدرا درودیان همایونی، کسری درودیان همایونی که سال 
گذشته در کشور مکزیک ساخته شــد، جایزه بهترین فیلم 
دومین دوره جشنواره بین المللی مصر و آمریکا در نیویورک 
و جایزه بهتریــن کارگردانی چهاردهمین دوره جشــنواره 

دریفت لس در ویسکانسن آمریکا را از آن خود کرد.

۲ جایزه مهم در ۲ شب متوالی 
برای » لوتریا«

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال 1402 شورا ی محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای 
موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید . بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می 
گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir اقدام و جهت 

کسب اطلاعات بیشتر  با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.

1-دستگاه مناقصه گزار :

2-نشاني دستگاه مناقصه گزار :

3-موضــوع مناقصه و مدت پيمان:

4-نوع و مبلغ تضمين : 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/08/20

شماره : 1791

تحقق تراز مثبت تجاری ایران و سازمان اکو

لزوم فکر کردن یک حقیقت غیرقابل 
انکار است

سعیده محمد  -  ایده روز |   در هفت ماهه امسال 14 میلیون و 939 هزار و 483 تن کالا به ارزش 10 میلیارد و 189 میلیون 
و 923 هزار و 13 دلار بین ایران و 9 عضو ســازمان اکو تبادل شد که این میزان با رشد 18 درصدی در وزن و 4.5 درصدی در 

ارزش همراه بوده است.

  درخواست وزیر ارتباطات از قوه قضائیه درباره مافیای فیلترشکن
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از قوه قضائیه و هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان 
درخواست کرد ادعای یک نماینده مجلس را بررسی کنند تا معلوم شود چه کسانی 

پشت مافیای فیلترشکن فروشی پنهان می شوند.
 در پی اظهار نظر اخیر یک نماینده مجلس درباره فیلترشکن، عیسی زارع پور- 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی 
اظهار کرد: ایشان و هرکسی که چنین ادعایی را مطرح می کند باید مستندات خود 

را در محکمه ارائه کند.
وی افــزود: از قوه قضائیــه و »هیات نظارت بر رفتــار نمایندگان« میخواهم 
این ادعای ایشــان را بررســی کنند تا معلوم شــود چه کســانی پشــت مافیای 
 فیلترشکن فروشی پنهان می شوند. البته که کلید حل مشکل قانونگذاری و دست 

خود مجلس است. 

پیش از هر اقدامی، به جهت  کسب بهترین نتیجه، فکر کنید.
میبایست راه حل های گوناگون جهت حصول نتیجه موردنظر بررسی و 

بهترین راه حل ممکن انتخاب شود.
توجه کنید در مرحله ی فیلم برداری به منظور ساخت یک فیلم سینمائی، 
هرچقدر بازیگران به فیلمنامه تسلط داشته ، دیالوگ ها را به خوبی فرا گرفته، 
از زبان بدن خویش به درستی استفاده نموده و از خود اجرای قابل قبولی 
ارائه نمایند، بلافاصله بعد از شنیدن حرکت )ACTION( از سوی کارگردان، 

با عبارت قطع )CUT( مواجه نخواهند شد.
هرچقدر تعداد CUT بیشتر باشد، احتمال همکاری کارگردان و بخصوص 
تهیه کننده با بازیگر موردنظر، کمتر خواهد شد و این اتفاق میتواند منجر 

به اثرات منفی بر آینده ی کاری بازیگر شود. 
البته در جریان ســاخت فیلم، امکان بازگشــت به عقب و اصلاح بازی 
میســر میباشد اما در صحنه ی غیرقابل بازگشــت زندگی، هرکدام از ما 
بازیگرانی هســتیم که میبایســت در زمان و فرصتی محدود از خود اثری 

جاودان خلق نمائیم.
اگر قبل از هر حرکت، تسلط خود را برای انجام بی نقص آن بیشتر نموده 
و بــه تمامی یا حداکثر راه حل های موجود فکر نمائیم، خود را برای یک 

زندگی ایده آل آماده و ناکامی کمتری را تجربه خواهیم نمود.

ســید روح الله لطیفی سخنگوی کمیسیون روابط بین الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت 
ایران از تجارت 10 میلیارد و 200 میلیون دلاری ایران با اعضای اکو از ابتدای امســال تا پایان مهرماه خبر 
داد و گفت: صادرات ایران به اعضای اکو در این مدت 12 میلیون و 345 هزار و 743 تن کالای غیرنفتی به 
ارزش پنج میلیارد و 886 میلیون و 340 هزار و 344 دلار بوده که نسبت به مدت مشابه، 23 درصد در وزن 

و 2.5 درصد در ارزش افزایش داشت.
 همچنین واردات کشورمان نیز با 2 میلیون و 593 هزار و 741 تن به ارزش چهار میلیارد و 303 میلیون 
و 582 هزار و 669 دلار، رشد 1.2 درصدی در وزن و 7.3 درصدی در ارزش داشت. لطیفی خاطرنشان کرد: 
بر اســاس آمارهای رســمی، تراز تجاری کشورمان با 9 کشور عضو اکو با پیشی گرفتن صادرات به مثبت 1.6 

میلیارد دلار رسید.

 مقاصد اصلی صادرات
ســخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت درباره میزان صادرات به اعضای اکو، بیان داشت: ترکیه 

  

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: یکی از پیامدهای فقر فرورفتگی و پذیرش 
فقر در محرومان است و ما باید آن را نکوهش کنیم. ما در برابر آنها مسئولیم 

و پذیرش فقر از سوی محرومان و مسئولان، قابل قبول نیست.
 بر اســاس اعلام بنیاد مستضعفان، حســین دهقان در نشست سراسری 
اعضای شــبکه آبادانی و پیشــرفت بنیاد مســتضعفان با انتقاد از سیاســت 
تمرکزگرایی در برنامه ریزی های سیستم اداری کشور اظهار کرد: تمرکزگرایی 
بالاتریــن آفت برای سیســتم اداری ما اســت و ما برای پرهیــز از این آفت 
در بنیاد مســتضعفان، قرار اســت این بار با نگاهی از پایین به بالا، شناختی 
 جامع از پتانســیل ها و ظرفیت های مناطق و محرومین و همچنین نیازهای

 آنها کسب کنیم و بر اساس همین استعدادها و ظرفیت ها، برای پاسخگویی 
به نیازهای این مناطق، تحولی بزرگ را با هدف رســیدن به شــرایطی قابل 

اطمینان رقم بزنیم.
رئیس بنیاد مستضعفان، سرمایه معنوی بنیاد را بزرگترین سرمایه موجود 
برشمرد و افزود: امروز بنیاد دارای یک اعتبار و اعتماد در مناطق محروم کشور 
است و ما برای تقویت این سرمایه معنوی، باید اطمینان پیدا کنیم که ورود ما 
به هر منطقه محروم، فردایی بهتر را برای آن منطقه و ساکنان آن رقم می زند. 

این یعنی امیدآفرینی که موتور محرک است.
وی خاطرنشــان کرد: این تصور که تنها با »پول و حضور فیزیکی« ما در 
مناطق محروم کشــور، قادر به متحول کردن این مناطق هستیم، یک اشتباه 
بزرگ است چرا که هم مطالبات فزاینده است و هم منابع، محدود؛ لذا حضور 
ما در مناطق محروم باید نقشــی اهرمی برای پــای کار آوردن ظرفیت های 
دولتی، خیرین، علاقمندان و مردم داشته باشد تا با تجمیع قوا، بتوانیم تحول 

در مناطق محروم را رقم بزنیم.
دهقان با تاکید بر لزوم هویت بخشــی و ســهم دهی به ســاکنان مناطق 

محــروم در اجــرای مأموریت هــای محرومیت زدایــی بنیاد مســتضعفان 
گفــت: ما باید چتری بشــویم تا همه کســانی که ذیل ایــن هدف مقدس 
می خواهنــد کار کنند، گردهم آیند. لذا اگر بــه دنبال متوقف کردن چرخه 
 فقر در مناطق محروم هســتیم، باید به انســان ها توجه کنیم و لازم اســت 
برنامه های فردی و اجتماعی توأمان را برای توانمندســازی محرومان مدنظر 

قرار دهیم.
دهقان با اشــاره به آمایــش و مدنظر قرار دادن اقلیــم و جغرافیا، منابع، 
استعدادهای انسانی در مأموریت های محرومیت زدایی گفت: باید بتوانیم ترکیبی 
معنادار از این موارد استخراج کنیم و بتوانیم از برخی از این عناصر به عنوان 
یک اهرم بهره بگیریم. لذا اولین نکته مورد توجه ما باید شناسایی استعدادهای 
انسانی موجود و سرمایه گذاری برای رشد و تعالی آنها باشد و در ادامه، درگیر 

کردن این استعدادها با مأموریت های ما مد نظر قرار گیرد.
رئیس بنیاد مستضعفان ایجاد حس مشارکت و مسئولیت پذیری در مناطق 
محروم را از دیگر اولویت های حوزه محرومیت زدایی برشمرد و افزود: اهالی هر 

یک از مناطق باید در ارائه خدمات ما مشارکت داشته باشند و حس مالکیت و 
مسئولیت در کارها باید در تک تک افراد مناطق ایجاد شود و حتی گروه های 
جهادی که در مناطق محروم حضور دارند نباید به جای ساکنان این مناطق 
کار کنند، بلکه نقش آنها این است که مردم این مناطق را برای کار و تلاش و 

رسیدن به شرایط پایدار، توانمند کنند.
وی خاطرنشــان کرد: ما امروز وظیفه داریم از بالاترین سطوح فناوری که 
امروز می تواند در خدمت فعالیت های ما باشــد استفاده کنیم و ما مواردی از 
این دســت را حتی در حوزه آموزش رزمندگان در دوره دفاع مقدس تجربه 
کردیم؛ لذا باید حضــور فیزیکی مان را بر فضای نرم افزاری و هوش مصنوعی 
ســوار کنیم و چند مرکز قوی برای ارائه خدمات درمانی، بهداشتی، آموزشی 
و ... با بهره مندی از بهترین متخصصین به ســاکنان مناطق محروم راه اندازی 
کنیم.رئیس بنیاد مســتضعفان »ارتقــا بازدهی در ارائــه خدمات و کاهش 
هزینه ها« در روش های فناورانه را از مهمترین مزیت های این روش در مقابل 
 روش های ســنتی دانست و افزود: ما ضمن حضور فیزیکی، باید سیستم های

 پشــتیبان و نظاماتی را برای دسترســی بهتر و ارائــه خدمات مطلوب تر به 
محرومان راه اندازی کنیم.

دهقان با اشاره به لزوم برنامه ریزی برای رشد دادن استعدادهای جوانان در 
مناطق محروم کشور گفت: ما اینگونه فکر می کنیم که بتوانیم در سنوات آتی، 
عمده رتبه های برتر زیر 1000 کنکور، از بچه های مناطق محروم کشور باشند 
و این یک هدف قابل تحقق اســت.وی بــا تاکید بر ضرورت برنامه ریزی برای 
زنده کردن فعل خواستن در محرومان گفت: یکی از پیامدهای فقر، فرورفتگی 
و پذیرش فقر در محرومان اســت و مــا باید این پذیرش را نکوهش کنیم نه 
تقدیر؛ ما در برابر این محرومان مسئولیم و پذیرش فقر در جامعه چه از سوی 

محرومان و چه از سوی مسئولان، قابل قبول نیست.

ما در برابر محرومان مسوولیم

با خرید 2 میلیارد و 749 میلیون و 498 هزار دلار و کاهش 10 درصدی، پاکســتان با یک 
میلیارد و 140 میلیون و 148 هزار دلار و رشــد 62 درصدی و افغانســتان با 975 میلیون و 
528 هزار دلار و رشد چهار درصدی، سه مقصد نخست صادرات کالاهای ایرانی در این مدت 

در بین اعضای اکو بودند.
وی افزود: جمهوری آذربایجان با خرید 303 میلیون و 315 هزار دلار )کاهش 28 درصدی(، 
ترکمنســتان با 251 میلیون و 134 هزار دلار )بدون تغییر(، ازبکســتان با 188 میلیون و 
716 هزار دلار )رشــد 26 درصدی(، تاجیکستان با 133 میلیون و 245 هزار دلار )رشد 77 
درصدی(، قزاقستان با 104 میلیون و 412 هزار دلار )رشد 12 درصدی( و قرقیزستان با 40 
میلیون و 345 هزار دلار )رشد 20 درصدی(، در رتبه های بعدی صادرات کالاهای ایرانی در 

بین اعضای سازمان اکو قرار دارند.

 صدرنشینی ترکیه
لطیفی درباره شرکای تجاری ایران در اکو برای تأمین کالاهای مورد نیاز کشورمان، اظهار 
داشت: ترکیه به عنوان عضو اکو بیشترین میزان فروش کالا را با سه میلیارد و 759 میلیون 
و 274 هزار دلار و رشــد 17 درصدی داشــته است و پس از آن پاکستان با 352 میلیون و 
640 هزار دلار )کاهش 39 درصدی( و ازبکســتان با 51 میلیون و 338 هزار دلار )رشد 16 
درصدی( سه مبدأ نخست واردات کالا به ایران در بین اعضای اکو بودند. وی افزود: قزاقستان 
با فروش 42 میلیون و 882 هزار دلار )کاهش 51 درصدی(، تاجیکستان با 35 میلیون و 297 
هزار دلار )کاهش 6 درصدی(، جمهوری آذربایجان با 30 میلیون و 394 هزار دلار )رشد 35 
درصدی(، ترکمنستان با 21 میلیون و 261 هزار دلار )رشد 24 درصدی(، افغانستان با 15 
میلیون و 928 هزار دلار )رشد 3 سه درصدی( و قرقیزستان با سه میلیون و 997 هزار دلار 
)رشــد 22 درصدی(، در جایگاه های بعدی خرید کالا از بین کشورهای عضو اکو برای ایران 

در هفت ماهه امسال به شمار می آیند.

 تمرکز بر حذف موانع اقتصادی و تجاری
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت خاطرنشان کرد: از سازمان اکو با وجود قدمت 
چهار دهه ای و نهادسازی در حوزه های اقتصادی، فرهنگی، حمل و نقل، دانشگاهی، بانکی و 
بیمه ای، انتظار بیشتری در توسعه اقتصادی بین اعضا و افزایش تجارت و حذف موانع اقتصادی 
و تجاری باید داشت که تا رسیدن به نقاط مطلوب فاصله زیادی دارد. بنابراین با رجوع اعضا 
به اهداف این سازمان به ویژه تمرکز بر ظرفیت های منطقه ای می توان رشد تجارت، توسعه 
حمل و نقل و تعاملات فرهنگی را با رفع موانع توسعه و اراده دولت ها انتظار داشت. سازمان 
همکاری اقتصادی اکو، یک سازمان اقتصادی منطقه ای است که سه کشور ایران، پاکستان و 
ترکیه در سال 1343 )1964( نخستین بار این سازمان را پایه ریزی کردند. پس از فروپاشی 
شــوروی در سال 1372 کشورهای افغانستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، ترکمنستان، 
قرقیزستان، ازبکستان و تاجیکستان نیز به سازمان اکو پیوستند. این سازمان هم اکنون با 10 
عضو و با 330 میلیون نفر جمعیت دارای ظرفیت های زیادی ازجمله منابع نفت و گاز، انرژی 
و صنعت اســت. طبق اساسنامه این سازمان، اکو برای بهبود شرایط توسعه اقتصادی پایدار 
کشورهای عضو تلاش می کند؛ و برای حذف تدریجی موانع تجاری در این منطقه فعالیت دارد.
توســعه ی  ا بــر مشــترک  مــه  نا بر تهیــه   ، کــو ا ف  هــدا ا یگــر  د ز   ا

 منابع انسانی در این 10 کشور است. این سازمان همچنین برای تسریع برنامه توسعه حمل 
و نقل و ارتباطات فعالیت می کند.

  ترکیه به عنوان عضو 
اکو بیشترین میزان 
فروش کالا را با سه 

میلیارد و 759 میلیون و 
274 هزار دلار و رشد 17 

درصدی داشته است

ده
چکی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب  1390/9/20 ، املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه حمزده علیا پلاک 7 اصلی بخش 3 قشلاقی 

391 فرعی آقا/ خانم عباس کمال زاده فرزند وکیل علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت 245/32 متر مربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از سجاد مهرجویان 

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1591795

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/6                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/20 
علی اکبر مقدسی فر  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه 3 

برابر رای شماره 140260310457002024 مورخ 1402/6/29که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای کریم بابایی کرسامی فرزند نور 
علی بشماره ملی 5769622709 بشــماره پرونده 0052-1402 نسبت به ششدنگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 149/50 )بکصد و چهل و نه متر و پنجاه 
سانتیمتر( متر مربع قسمتی از پلاک شــماره 142 اصلی واقع در بخش 3 ثبت ساری 

خریداری از جاج میر کاظم موسوی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 1591810

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/6                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/20
فریبرز یوسفیان احمدی 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ساری منطقه 3 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
پیرو آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی و به اســتناد تبصره ماده 13 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانــون اخیرالذکر 
تحدید حدود پــلاک 181 فرعی از 13 اصلی واقــع در قریه مرزنــده بخش 11 بنام 
امیر رضایی صومعه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
246/000 متر مربع که مقدار 32 سیر مشــاع عرصه وقف می باشد طبق رای شماره 
140260310013013586 مورخ 1402/7/26 هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت 

9/30 صبح سه شنبه مورخه 1402/9/14  در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین مجاور و صاحبان حقوقی ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و 
یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدوداظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20  قانون ثبت 
و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مابدرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در 
غیر اینصورت با ارایه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی 

وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
م الف: 1600590  تاریخ انتشار 1402/8/20

عین الله تیموری: رییس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره 140260310013012729 مورخ 
15 / 07 / 1402 هیات قانــون تعیین تکلیف............. موضــوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی .......چمســتان..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم رضا اسکندری فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 1122/92 متر مربع به شماره پلاک 659 فرعی از 154 فرعی از 25 اصلی 
واقع در قریه جلیکان بخش 1 خریداری شــده از آقای / حسن اسکندری مالک رسمی 
محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و  در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می-نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
م الف: 1601757   تاریخ انتشار اول:1402/8/20  تاریخ انتشار دوم: 1402/9/4

عین اله تیموری: رییس  اداره ثبت اسناد و املاک چمستان 

وزیر جهاد کشــاورزی گفت: صنایع 
تبدیلی و تکمیلی چرخ تولید را به حرکت 
وا می دارنــد و با ایجــاد ارزش افزوده در 
محصولات کشاورزی، خلق پول و ثروت 
می کنند. محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد 
کشاورزی در دیدار با اعضای کانون صنایع 
غذایــی ایران از لزوم ایجاد تشــکل های 
قدرتمند برای رونق تولید گفت و تاکید 
کرد: تولید، فرآوری و صادرات محصول، 
بازار رســانی، ارزش افزوده و ضایعات در 

بخش کشــاورزی یک زنجیره بهم پیوســته از فعالیت تولیدکننده و صنعتگر است.وی، صنعت، بازرگانی و تجارت را 
جــز جدایی ناپذیر تولید عنوان کرد و گفت: صنایــع تبدیلی و تکمیلی چرخ تولید را به حرکت وامی دارند و با ایجاد 
ارزش افزوده در محصولات کشــاورزی، خلق پول و ثروت می کنند.وزیر جهاد کشاورزی در تشریح این فرایند، تولید 
گوجه فرنگی و جذب مازاد تولید به صنعت را نمونه بارز اتحاد تولید و صنعت برای ایجاد ارزش افزوده معرفی و تصریح 
کرد: وجود صنایع تبدیلی و تکمیلی برای دریافت روزانه 50 هزار تن گوجه فرنگی در تابستان امسال، ضمن جلوگیری 
از زیان تولیدکننده و کشاورز، فرآوری و راهی بازارهای صادراتی شد و ارز حاصل از فروش محصول فرآوری شده به 
چرخه اقتصاد کشور بازگشت.وی از اعتقاد راسخ خود به تشکل های کشاورزی گفت و افزود: اگر تشکل ها قدرتمند و 
توانمند شوند، می توانند با تنظیم تولید شرایط مناسبی برای تأمین بازار مصرف فراهم کنند و به دنبال آن صادرات 
را رونق دهند.نیکبخت همچنین، توجه تشکل ها را به نکاتی همچون ورود به کشت قراردادی توسط بخش خصوصی 
در تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنایع غذایی و توسعه صادرات محصولات کشاورزی با هدف کسب بازارهای بین المللی 

و رونق داخلی جلب کرد.

وزیــر نیــرو در دیــدار بــا معاون 
رئیس الوزرای افغانستان خواستار تامین 
حقابه قانونی کشورمان از هیرمند در سال 

آبی جاری شد.
امــروز  بیــان  محرا علی اکبــر   
)چهارشــنبه( در دیدار بــا »ملأ برادر« 
معاون رئیس الوزرای افغانستان گفت: در 
سفری که به افغانستان داشتیم، جلسه 
بسیار خوبی در محل اقامت شما برگزار 
و موجب امیدواری زیادی شــد. رهبری 
شما هم تاکید داشت که موضوع آب باید با تفاهم حل شود. شما در آن جلسه گفتید ما اجازه نمی دهیم یک قطره 

آب به سمت »گودزره« برود.
محرابیان خاطرنشــان کرد: همان موقع که تأکید داشــتید آب به سمت گود زره نمی رود، ما بررسی فنی زیادی 
داشــتیم که نشــان می داد در طول این دو سال حدود 2 میلیارد مترمکعب آب در منطقه ضایع شده است. این 2 
میلیارد مترمکعب می توانست مردم ولایت »زرنج« و منطقه سیستان و بلوچستان ما را تا 2 سال به طور کامل آب 
شرب و هم برای معیشت تأمین کند. انتظار می رود طبق معاهده حق آبه ایران از هیرمند در سال جاری رهاسازی شود.

محرابیــان افــزود: این امکان وجود دارد تا هم مردم افغانســتان بیشــتر بهره مند شــوند و هم مــردم ایران 
 حقابــه قانونــی و طبیعــی خود را دریافت کننــد. این به معنای یک بــرد و یک موفقیت و خوشــحالی برای هر

 دو ملت خواهد بود.
در این نشســت ملأ برادر با اذعان به اینکه آب نباید به ســمت گود زره برود گفت: رهبری ما از اینکه آب ضایع 

شده متأسف شده و گفت که آب باید به سمت ایران برود.

صنایع تبدیلی و تکمیلی تولید ثروت می کند حقابه ایران از هیرمند طبق معاهده 

 ایرج طلا کو ب    
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کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 03102537640310253764بــه نــام محمــود ظریفــی فرزنــد قنبــر در بــه نــام محمــود ظریفــی فرزنــد قنبــر در 

تاریخ تاریخ  1402/7/25 1402/7/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39500267893950026789بــه نــام رضــا محمودونــد فرزنــد علــی ابــدال در تاریــخ بــه نــام رضــا محمودونــد فرزنــد علــی ابــدال در تاریــخ 

1402/8/121402/8/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتــور  موتــور وشــماره  NAACJNAACJ11JEJE55HFHF276041276041وشــماره  شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی »کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  »کارت 
147147HH02877340287734 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2828__266266 ب  ب 4545بــه نــام احــدالله زمانیــان فرزنــد نصــرالله در تاریــخ بــه نــام احــدالله زمانیــان فرزنــد نصــرالله در تاریــخ 

ــت.« ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.« مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/151402/7/15 مفق
  

10641064
ــخ 1402/8/11402/8/1   ــدی در تاری ــد مه ــات فرزن ــژگان بی ــام م ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــات فرزن ــژگان بی ــام م ــه ن ــماره 42858071734285807173ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/151402/7/15   ــن در تاری ــد حس ــدم فرزن ــاد مق ــام می ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــدم فرزن ــاد مق ــام می ــه ن ــماره 42713381254271338125ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10661066

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ایــران بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ایــران 8686 -  - 278278 د  د 3939 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686 -  - 
ــخ 1402/8/121402/8/12   ــینعلی در تاری ــد حس ــان فرزن ــام دامغانی ــام محمدس ــه ن ــی ب ــه فن ــخ  و معاین ــینعلی در تاری ــد حس ــان فرزن ــام دامغانی ــام محمدس ــه ن ــی ب ــه فن 278278 د  د 3939 و معاین

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC751751VV3333CC109131109131 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــران 8686--258258 ج  ج 4949 و کارت  و کارت  ــاک ای ــران  و شــماره پ ــاک ای 0081442500814425 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14422741091311442274109131 و شــماره پ
وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686--258258 ج  ج 4949بــه نــام میثــم تنهایــی فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام میثــم تنهایــی فرزنــد داود در تاریــخ 1401/6/161401/6/16  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44307373394430737339بــه نــام طیبــه جعفــری نجــف ابــادی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ بــه نــام طیبــه جعفــری نجــف ابــادی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 

1402/3/171402/3/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــزدی فرزن ــوری ی ــاله نوظه ــام س ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــزدی فرزن ــوری ی ــاله نوظه ــام س ــه ن ــماره 44233088514423308851ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/11/201401/11/20 مفق

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــزدی فرزن ــوری ی ــعید نوظه ــام س ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــزدی فرزن ــوری ی ــعید نوظه ــام س ــه ن ــماره 44336559454433655945ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/171402/5/17 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44328144974432814497بــه نــام محبوبــه مهــدی پنــاه فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام محبوبــه مهــدی پنــاه فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1401/6/11401/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ابراهیــم  در تاریــخ 1402/8/51402/8/5   ــده فرزن ــام محمــد دیرن ــه ن ــخ ب ــد ابراهیــم  در تاری ــده فرزن ــام محمــد دیرن ــه ن ــه شــماره 20203441062020344106ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
پــاک فلــزی موتــور بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی موتــور بــه شــماره پــاک 7684576845__754754بــه نــام مازیــار حســن ملکــی فرزنــد محمدرضــا بــه نــام مازیــار حســن ملکــی فرزنــد محمدرضــا 

در تاریخ در تاریخ  1402/8/15 1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15041504
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22812378342281237834 بــه نــام ثریــا رمضانــی فرزنــد کــرم در تاریــخ  بــه نــام ثریــا رمضانــی فرزنــد کــرم در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد فرشــاد  در تاری ــری فرزن ــام محمــد جاب ــه ن ــخ ب ــد فرشــاد  در تاری ــری فرزن ــام محمــد جاب ــه ن ــه شــماره 22825318842282531884ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/11402/7/1 مفق ــد محمــد در تاری ــام امیرحســین گمــرک چــی فرزن ــه ن ــت ب ــان خدم ــخ کارت پای ــد محمــد در تاری ــام امیرحســین گمــرک چــی فرزن ــه ن ــت ب ــان خدم کارت پای
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15061506
ــخ 1402/6/151402/6/15   ــرود در تاری ــد ف ــاز اســکندری فرزن ــام فرن ــه ن ــخ ب ــرود در تاری ــد ف ــاز اســکندری فرزن ــام فرن ــه ن ــه شــماره 22804714012280471401ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  و چــک دروج ــماره 23801886962380188696 و چــک دروج ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب ــه33و کارت مل ــه  پای ــه و گواهینام ــی  ب ــای بانک ــهکارته ــه  پای ــه و گواهینام ــی  ب ــای بانک کارته
کریــم دهقانــی.  و کارت نظــام وظیفــه  پایــان خدمــت بــه نــام کریــم دهقانــی فرزنــد تیمــور در تاریــخ کریــم دهقانــی.  و کارت نظــام وظیفــه  پایــان خدمــت بــه نــام کریــم دهقانــی فرزنــد تیمــور در تاریــخ 

1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 و کارت نظــام وظیفــه پایــان خدمــت بــه نــام پوریــا حســن پــور فرزنــد محمدرضــا در  و کارت نظــام وظیفــه پایــان خدمــت بــه نــام پوریــا حســن پــور فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20142014

ــخ  ــد اژدر در تاری ــو فرزن ــزه خــان زاده قراجــه نرل ــام غری ــه ن ــخ ب ــد اژدر در تاری ــو فرزن ــزه خــان زاده قراجــه نرل ــام غری ــه ن ــه شــماره 00478658220047865822ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/171402/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26691961792669196179بــه نــام اســمعیل ارفعــی فومنــی فرزند رضــا در تاریــخ بــه نــام اســمعیل ارفعــی فومنــی فرزند رضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــد جــواد در تاری ــور فرزن ــت پ ــادر جن ــام ن ــه ن ــخ ب ــد جــواد در تاری ــور فرزن ــت پ ــادر جن ــام ن ــه ن ــه شــماره 00578419180057841918ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد بهم ــار فرزن ــوروزی اوحق ــعیده ن ــام س ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد بهم ــار فرزن ــوروزی اوحق ــعیده ن ــام س ــه ن ــماره 00740225630074022563ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40605883184060588318بــه نــام امیــر نظــری فرزنــد علــی فرهــاد در تاریــخ بــه نــام امیــر نظــری فرزنــد علــی فرهــاد در تاریــخ 1402/8/151402/8/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20482048
ــد  ــاس گلشــن زاده فرزن ــام امیرعب ــه ن ــد ب ــاس گلشــن زاده فرزن ــام امیرعب ــه ن ــای 02044576030204457603ب ــه شــماره ه ــد ب ــدد شناســنامه جدی ــای دو ع ــه شــماره ه ــد ب ــدد شناســنامه جدی دو ع
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــد علیرضــا  در تاری ــن گلشــن زاده فرزن ــام آیلی ــه ن ــخ  ب ــد علیرضــا  در تاری ــن گلشــن زاده فرزن ــام آیلی ــه ن علیرضــا و علیرضــا و 02026479780202647978 ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشند .گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشند .

ــر بانــک ملــی و ملــت بــه شــماره ملــی  ــر بانــک ملــی و ملــت بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و کارت ســوخت خــودرو و دو فقــره عاب کارت ملــی هوشــمند و کارت ســوخت خــودرو و دو فقــره عاب
04812636160481263616بــه نــام حســین حیــدری فرزنــد ســهراب در تاریــخ بــه نــام حســین حیــدری فرزنــد ســهراب در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20872087

ــام امیــد نیــک نفــس فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/151402/7/15   ــه ن ــام امیــد نیــک نفــس فرزنــد علــی در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00229928200022992820ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20892089

ــه  ــه ب ــران 2222ب ــران  ای ــاک 2121بب959959 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 33401313923340131392 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
نــام مریــم حــوری زاد گنــج کار فرزنــد بهمــن در تاریــخ نــام مریــم حــوری زاد گنــج کار فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1402/8/81402/8/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــریفی خورم ــت ش ــام عف ــه ن ــه ب ــریفی خورم ــت ش ــام عف ــه ن ــماره 05698518580569851858ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 3030 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ  1402/7/27 1402/7/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090

ــخ  ــن  در تاری ــد میرحس ــوی فرزن ــت موس ــام میرهدای ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد میرحس ــوی فرزن ــت موس ــام میرهدای ــه ن ــماره 28507807412850780741ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/12 1402/8/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حســین  در تاریــخ 1400/9/151400/9/15   ــام لیــا شــجاعی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــام لیــا شــجاعی فرزن ــه ن ــه شــماره 27903978562790397856ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/51402/8/5   ــا  در تاری ــد رض ــری فرزن ــن جاب ــام محس ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــری فرزن ــن جاب ــام محس ــه ن ــماره 00130006160013000616ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15336843321533684332بــه نــام فیــاض کریمی فرزنــد عبدالعظیــم  در تاریــخ بــه نــام فیــاض کریمی فرزنــد عبدالعظیــم  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00659600170065960017بــه نــام مونــا مدیــر خازنــی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ بــه نــام مونــا مدیــر خازنــی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09203741150920374115بــه نــام ســیاوش شــهرویان فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام ســیاوش شــهرویان فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/221402/7/22   ــد بیــژن  در تاری ــام مجیــد ســعیدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد بیــژن  در تاری ــام مجیــد ســعیدی فرزن ــه ن ــه شــماره 46506806624650680662ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره 49009264854900926485 و بیمــه نامه خــودرو به شــماره  و بیمــه نامه خــودرو به شــماره 49009264854900926485 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 49009264854900926485 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 49009264854900926485 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 
  NASNAS821100821100MM101735101735  پــاک پــاک 3030ایــرانایــران968968ب ب 6161 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NASNAS821100821100MM10173541017354 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور MM159416544159416544 و ش ــماره موت ــور و ش ــماره موت و ش
ــد  ــی فرزن ــام ســعید اجال ــه ن ــد ب ــی فرزن ــام ســعید اجال ــه ن ــه شــماره 49009264854900926485ب ــه ب ــیله نقلی ــه شــماره  و کارت وس ــه ب ــیله نقلی ــران968968بب6161 و کارت وس ــرانای 3030ای

فرمــان  در تاریــخ فرمــان  در تاریــخ 1402/8/141402/8/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــر  در تاری ــد جاب ــی فرزن ــمیرا جلیل ــام س ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد جاب ــی فرزن ــمیرا جلیل ــام س ــه ن ــماره 04401537780440153778ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17301926611730192661بــه نــام فخرالدیــن صباغــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام فخرالدیــن صباغــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی خان ــا ثان ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی خان ــا ثان ــام علیرض ــه ن ــماره 00715605130071560513ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

21102110

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی IRPCIRPC911911VV11YHYH199673199673 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 7676 و  و 683683 ایــران  ایــران 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/7/17 1402/7/17مفق ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــه مردان ــام صفی ــه ن ــخ  ب ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــه مردان ــام صفی ــه ن 3030 ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــایی فرزن ــی پاش ــمیه رمضان ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــایی فرزن ــی پاش ــمیه رمضان ــام س ــه ن ــماره 57799654715779965471ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/8/81402/8/8 مفق

ــخ  ــت  در تاری ــد هدای ــتلق فرزن ــر اش ــان مدی ــام قرب ــه ن ــخ ب ــت  در تاری ــد هدای ــتلق فرزن ــر اش ــان مدی ــام قرب ــه ن ــماره 17174745861717474586ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/151402/8/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49004221934900422193بــه نــام مریــم فخرآبــادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام مریــم فخرآبــادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1402/8/151402/8/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00249333210024933321بــه نــام هــادی نیــک بیــن فرزنــد خلیــل در تاریــخ بــه نــام هــادی نیــک بیــن فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــرت الله در تاری ــد نص ــد فرزن ــزاد زن ــام به ــه ن ــخ ب ــرت الله در تاری ــد نص ــد فرزن ــزاد زن ــام به ــه ن ــماره 06100033310610003331ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 28203029392820302939بــه نــام صبــا حســین زاده فرزنــد رضــا در بــه نــام صبــا حســین زاده فرزنــد رضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/11 1402/8/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه 33 و کارت عابربانــک صــادرات ، پســت بانــک ، ایــران زمیــن ،  و کارت عابربانــک صــادرات ، پســت بانــک ، ایــران زمیــن ، 
)رفــاه طلعــت اســکندری ( بــه شــماره ملــی )رفــاه طلعــت اســکندری ( بــه شــماره ملــی 08901988880890198888 بــه نــام زهــرا فــاح فرزنــد رمضانعلــی در  بــه نــام زهــرا فــاح فرزنــد رمضانعلــی در 

تاریخ تاریخ  1402/8/16 1402/8/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

23022302

نوبــت ســوم.  اینجانــب بهمــن خــان محمــدی فرزنــد ناصربــه کدملــی نوبــت ســوم.  اینجانــب بهمــن خــان محمــدی فرزنــد ناصربــه کدملــی 48799762374879976237 بــه تاریــخ تولــد  بــه تاریــخ تولــد 
1365/01/011365/01/01 ورودی ســال  ورودی ســال 13921392 ش.ش  ش.ش 124124 صــادراز رامیــان فــارغ التحصیــل ســال  صــادراز رامیــان فــارغ التحصیــل ســال 13951395بــه شــماره بــه شــماره 
ــخ  ــران در تاری ــوژی  عم ــی تکنول ــته مهندس ــهر رش ــگاه آزاد آزادش ــخ   دانش ــران در تاری ــوژی  عم ــی تکنول ــته مهندس ــهر رش ــگاه آزاد آزادش ــدرک   30057813005781//186186  دانش ــدرک   م م

1401/4/71401/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25032503

گواهینامــه پایــه  دوم  بــه کــد ملــی گواهینامــه پایــه  دوم  بــه کــد ملــی 18816737411881673741 نــام ســامی خــدادادی فرزنــد اســحاق  در تاریــخ  نــام ســامی خــدادادی فرزنــد اســحاق  در تاریــخ 
1401/12/121401/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــتی فرزن ــی میاندش ــا رفیع ــام رض ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــتی فرزن ــی میاندش ــا رفیع ــام رض ــه ن ــماره 62196811856219681185ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/3 1402/6/3مفق

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2222دد982982__4343بــه نــام ربــاب منوچهــری فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ بــه نــام ربــاب منوچهــری فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 
1402/8/91402/8/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05582705490558270549بــه نــام فاطمــه ســلیمانی فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ســلیمانی فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1402/8/81402/8/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/151402/8/15   ــد احمــد  در تاری ــه صانعــی فرزن ــام عطی ــه ن ــخ ب ــد احمــد  در تاری ــه صانعــی فرزن ــام عطی ــه ن ــه شــماره 12738813381273881338ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12932282571293228257بــه نــام مایــده میســمی فرزنــد خلیــل  در تاریــخ بــه نــام مایــده میســمی فرزنــد خلیــل  در تاریــخ 1402/7/231402/7/23  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25042504

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18195699341819569934 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 324324بــه نــام مرضیــه قدیمــی چرمیهنــی بــه نــام مرضیــه قدیمــی چرمیهنــی 
فرزند علی داد در تاریخ فرزند علی داد در تاریخ 1402/8/101402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  4033467940334679 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1248700707512487007075 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی 4033467940334679 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 4545سس287287ایرانایران7171بــه نــام امیــد فرضــی فرزنــد اردشــیر در تاریــخ بــه نــام امیــد فرضــی فرزنــد اردشــیر در تاریــخ 

1402/6/141402/6/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25072507

بــکارت وســیله نقلیــه ســمند ســفید مدلبــکارت وســیله نقلیــه ســمند ســفید مدل8888بــه پــاک بــه پــاک 5454وو988988ایــرانایــران1313 بــه شــماره  بــه شــماره 62098763316209876331بــه بــه 
نــام ضیــاء صفــوی فرزنــد ناصــر  در تاریــخ نــام ضیــاء صفــوی فرزنــد ناصــر  در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 18602120501860212050بــه نــام امیــر شــاکری فرزنــد محمدجعفــر  در تاریــخ بــه نــام امیــر شــاکری فرزنــد محمدجعفــر  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 7854578545  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 12818814491281881449 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 
پــاک پــاک 1717صص447447 ایــران ایــران1313 بــه نــام مجتبــی آقاعلــی رویــا فرزنــد اســداله در تاریــخ  بــه نــام مجتبــی آقاعلــی رویــا فرزنــد اســداله در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/31402/1/3   ــه در تاری ــد امرال ــی فرزن ــی کاظم ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد امرال ــی فرزن ــی کاظم ــام عل ــه ن ــماره 12832624361283262436ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــروی فرزن ــد خس ــام محم ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــروی فرزن ــد خس ــام محم ــه ن ــماره 51104316635110431663ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/8/131402/8/13 مفق

ــه شــماره  ــه شــماره  و بیمــه  نامــه ب ــه پــاک 8484ی ی 924924ایــرانایــران1313 و بیمــه  نامــه ب ــه پــاک  ب کارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مــدلکارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مــدل8989 ب
11598000651159800065بــه نــام خانعلــی محمــدی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ بــه نــام خانعلــی محمــدی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 11903496981190349698بــه نــام ابوالفضــل محمودیــه فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل محمودیــه فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 46801966024680196602بــه نــام نســیم آقاجانــی فرزنــد گل محمــد  در تاریــخ بــه نــام نســیم آقاجانــی فرزنــد گل محمــد  در تاریــخ 1402/4/61402/4/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12400893681240089368بــه نــام حســین حاجــی عســکری نایینــی فرزنــد علیرضــا  در بــه نــام حســین حاجــی عســکری نایینــی فرزنــد علیرضــا  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره 12880402711288040271 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12880402711288040271بــه نــام پروانــه بــه نــام پروانــه 
پیــکام فرزنــد اصغــر  در تاریــخ پیــکام فرزنــد اصغــر  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12714300371271430037بــه نــام علیرضــا نقیــه فرزنــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا نقیــه فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12710148311271014831 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12710148311271014831 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــماره 12710148311271014831 و  و  ــه ش ــماره   ب ــه ش ــران6767  ب ــران ای ــاک3232نن587587 ای ــه پ ــاک ب ــه پ ــدل9292 ب ــفید م ــمند س ــه س ــیله نقلی ــدلوس ــفید م ــمند س ــه س ــیله نقلی وس
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12710148311271014831 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک   و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  3232نن587587 ایــران ایــران6767  
و حکمــت کارت و کارت سوشــیانت بــه نــام محمــد شــریفی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ و حکمــت کارت و کارت سوشــیانت بــه نــام محمــد شــریفی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1402/8/151402/8/15  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/8/131402/8/13 مفق ــد داراب  در تاری ــری فرزن ــده جعف ــام فری ــه ن ــخ ب ــد داراب  در تاری ــری فرزن ــده جعف ــام فری ــه ن ــماره 256256ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12731040481273104048بــه نــام زیبــا غدیــری فرزنــد مجیــد  در تاریــخ بــه نــام زیبــا غدیــری فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12873021731287302173بــه نــام ســید روح الــه اعتصامــی فرزنــد ســید محمــد  در تاریــخ بــه نــام ســید روح الــه اعتصامــی فرزنــد ســید محمــد  در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25082508

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12931595491293159549بــه نــام مرتضــی پویــان نــژاد فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مرتضــی پویــان نــژاد فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ســعید در تاری ــام محمــد علــی مهــدوی امیــن فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســعید در تاری ــام محمــد علــی مهــدوی امیــن فرزن ــه ن ــه شــماره 12742143191274214319ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12861613201286161320بــه نــام ســکینه فرامــرزی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســکینه فرامــرزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 14021402//88//1515  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــده مفقــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی ــد اســدالله در تاری ــه فرزن ــری امین ــام محمــد رضــا بیگل ــه ن ــه ب ــخ گذرنام ــد اســدالله در تاری ــه فرزن ــری امین ــام محمــد رضــا بیگل ــه ن ــه ب گذرنام
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25252525

ــام اکبــر امــام  ــه ن ــام اکبــر امــام ب ــه ن ــه شــماره 26493614682649361468ب ــه شــماره  ب ــه شــماره 26493614682649361468 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
قلــی پــور جهــان فرزنــد قهرمــان در تاریــخ قلــی پــور جهــان فرزنــد قهرمــان در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

  IRFCAIRFCA3131VOVAVOVA445087445087 کارت ملی به شــماره کارت ملی به شــماره 63396619396339661939 و    و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و    و کارت وســیله نقلیه به شــماره
ــه  ــه  ب ــد18862501886250 ب ــد و کارت شناســایی شــماره هوشــمند رانن ــه شــماره 63396619396339661939 و کارت شناســایی شــماره هوشــمند رانن ــه شــماره  ب ــه 11 ب ــه و گواهینام و گواهینام
نــام غــام رضــا اکبــری خراجــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ نــام غــام رضــا اکبــری خراجــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره SS14122874390691412287439069 و بیمــه نامه خودرو به شــماره  و بیمــه نامه خودرو به شــماره 2424ایــرانایــران936936یی6666  
و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 18401673351840167335بــه نــام ســعید نیــک نــام بــه نــام ســعید نیــک نــام 

فرزنــد محــراب در تاریــخ فرزنــد محــراب در تاریــخ 1402/8/111402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
              

25712571

ــه شــماره  ــه ب ــه شــماره  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 1045859639810458596398 و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلی ــه خــودرو ب ــه نام ــه شــماره بیم ــه خــودرو ب ــه نام بیم
شاســیشاســیNASNAS412100412100EE36463343646334 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 50884235088423 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 9393ایــران ایــران 691691صص1313  
و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه 22 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 22925064672292506467بــه نــام ســلیمان کاظمــی احمــد آبــادی بــه نــام ســلیمان کاظمــی احمــد آبــادی 

فرزند شعبان در تاریخ فرزند شعبان در تاریخ 1402/8/161402/8/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22813140492281314049بــه نــام محمدصــادق زارع فرزنــد اســدالله در تاریــخ بــه نــام محمدصــادق زارع فرزنــد اســدالله در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54899805835489980583بــه نــام مریــم زارع فرزنــد بهــادر در تاریــخ بــه نــام مریــم زارع فرزنــد بهــادر در تاریــخ  1402/7/16 1402/7/16مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 25106835942510683594بــه نــام عبــدالله دانیالــی فرزنــد اســمعیل در بــه نــام عبــدالله دانیالــی فرزنــد اســمعیل در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/61402/7/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22918902202291890220بــه نــام زهــرا کــروپ فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام زهــرا کــروپ فرزنــد جــواد در تاریــخ  1402/4/15 1402/4/15مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــه رضوان ــام فاطم ــه ن ــد ب ــی فرزن ــه رضوان ــام فاطم ــه ن ــماره 23005768312300576831ب ــه ش ــی ب ــوم  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوم  و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/311402/6/31 مفق ــخ غامحســین در تاری غامحســین در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23601332092360133209بــه نــام مرضیــه رصافیــان فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مرضیــه رصافیــان فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/1/201402/1/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/91402/7/9   ــد عبدالرضــا در تاری ــام لادن شــاهین فرزن ــه ن ــخ ب ــد عبدالرضــا در تاری ــام لادن شــاهین فرزن ــه ن ــه شــماره 22807072512280707251ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــور عل ــد ن ــاری فرزن ــر انص ــن جاب ــام پروی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــور عل ــد ن ــاری فرزن ــر انص ــن جاب ــام پروی ــه ن ــماره 42601854704260185470ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/6/1 1401/6/1مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22988243392298824339بــه نــام زلیخــا اســفندیاری فرزنــد شــیروان در تاریــخ بــه نــام زلیخــا اســفندیاری فرزنــد شــیروان در تاریــخ 1399/1/11399/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
28012801

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــلطانی فرزن ــاغر س ــم س ــام خان ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــلطانی فرزن ــاغر س ــم س ــام خان ــه ن ــماره 22103830722210383072ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/8/101402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
28072807

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00119151100011915110بــه نــام هانیــه خدانظــری فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نــام هانیــه خدانظــری فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت دانشــجویی  و کارت ملــی بــه شــماره کارت دانشــجویی  و کارت ملــی بــه شــماره 21505313132150531313 و گواهینامــه بــه نــام صــدف پازکــی فرزنــد  و گواهینامــه بــه نــام صــدف پازکــی فرزنــد 

کاظــم در تاریــخ کاظــم در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901

ــخ  ــیدمرتضی در تاری ــد س ــادات فرزن ــیدمجتبی س ــام س ــه ن ــخ ب ــیدمرتضی در تاری ــد س ــادات فرزن ــیدمجتبی س ــام س ــه ن ــماره PP0087083400870834ب ــه ش ــه  ب ــذر نام ــماره گ ــه ش ــه  ب ــذر نام گ
 1402/8/11 1402/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00155816400015581640بــه نــام محدثــه پیربداقــی فرزنــد فرهنــگ در تاریــخ بــه نــام محدثــه پیربداقــی فرزنــد فرهنــگ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
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مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/121402/8/12   ــد ابراهیــم در تاری ــام مهــران ســرخه فرزن ــه ن ــخ ب ــد ابراهیــم در تاری ــام مهــران ســرخه فرزن ــه ن ــه شــماره 47205941664720594166ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 20651276192065127619بــه نــام ســیدعلی قاســمپور گنجــی فرزنــد فــرج الــه بــه نــام ســیدعلی قاســمپور گنجــی فرزنــد فــرج الــه 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/7/61402/7/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد بیرامعلــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1   ــام فاطمــه عبدلــی فرزن ــه ن ــد بیرامعلــی در تاریــخ ب ــام فاطمــه عبدلــی فرزن ــه ن ــه شــماره 41305934634130593463ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره  کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره  56594416615659441661بــه نــام محمدعلــی محمــدی جــزه فرزنــد عبــاس در بــه نــام محمدعلــی محمــدی جــزه فرزنــد عبــاس در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00701453500070145350بــه نــام حســین اســامی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ بــه نــام حســین اســامی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهگواهینامــه  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و    و کارت ملــی بــه  بــه شــماره  و    و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 41395934634139593463بــه نــام لیــا نــوروزی نــژاد فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام لیــا نــوروزی نــژاد فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/161402/8/16 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد محمــد ابراهی ــان فرزن ــرم ابراهیمی ــام محت ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد محمــد ابراهی ــان فرزن ــرم ابراهیمی ــام محت ــه ن ــه شــماره 39903563563990356356ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/30 1402/7/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره داداگســتری ایثــار  و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره داداگســتری ایثــار  و 
ــران 373373بب3737 و کارت  و کارت  ــران ای ــه شــماره 6666ای ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 56694084465669408446 و کارت وســیله نقلی ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
وســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهوســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام ســرخای نصیــری فرزنــد حجــت الــه  بــه شــماره بــه نــام ســرخای نصیــری فرزنــد حجــت الــه 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/9 1402/8/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00731873990073187399 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام 
مصطفــی اســتیری فرزنــد  در تاریــخ مصطفــی اســتیری فرزنــد  در تاریــخ 1402/8/141402/8/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیداحمد در تاری ــد س ــزدی فرزن ــی ی ــده فاضل ــام فری ــه ن ــخ ب ــیداحمد در تاری ــد س ــزدی فرزن ــی ی ــده فاضل ــام فری ــه ن ــماره 11894796311189479631ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/71402/8/7 مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــا عباس ــام رض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــا عباس ــام رض ــه ن ــی 00210085410021008541ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــت.= ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.=مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/30 1402/5/30مفق

کارت ملــی  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره کارت ملــی  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 
پــاک پــاک 1010__766766صص6666بــه شــماره ملیبــه شــماره ملی00754526420075452642بــه نــام محســن قصــر یعقوبــی فرزنــد محمدعلــی بــه نــام محســن قصــر یعقوبــی فرزنــد محمدعلــی 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه نرگــس کلبنــدی و هســتی کلبنــدی و شناســنامه و عقدنامه بــه شــماره ملیشناســنامه نرگــس کلبنــدی و هســتی کلبنــدی و شناســنامه و عقدنامه بــه شــماره ملی53885883435388588343به به 
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/8/161402/8/16 مفق ــی در تاری ــد  غامعل ــدی فرزن ــن محم ــام ام البنی ــخ ن ــی در تاری ــد  غامعل ــدی فرزن ــن محم ــام ام البنی ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/181402/7/18   ــد حســن در تاری ــا زاده فرزن ــام زهــرا صف ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــا زاده فرزن ــام زهــرا صف ــه ن ــه شــماره 60300831816030083181ب ــه شــماره شناســنامه  ب شناســنامه  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00190096660019009666بــه نــام ســیدعلی سپاســی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســیدعلی سپاســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/8/21402/8/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00238962210023896221بــه نــام علیرضــا حســین پــور فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام علیرضــا حســین پــور فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــت در تاری ــد رحم ــیخی فرزن ــره ش ــام زه ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــد رحم ــیخی فرزن ــره ش ــام زه ــه ن ــماره 00831486120083148612ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0052442209800524422098بــه نــام امیــر فــرد روحانــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام امیــر فــرد روحانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 00234998180023499818ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره  ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 ب ــه شــماره  و گواهینامــه پایــهکارت ملــی ب کارت ملــی ب
نــام محمــد امیــن همیشــه بهــار فرزنــد حســن در تاریــخ نــام محمــد امیــن همیشــه بهــار فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه شــماره ب ــه  ب ــه شــماره ب ــه و گواهینامــه پایــه22 ب ــه شــماره 00234998180023499818 و گواهینامــه پای ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت ملــی ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب کارت ملــی ب
نــام محمــد امیــن همیشــه بهــار فرزنــد حســن در تاریــخ نــام محمــد امیــن همیشــه بهــار فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
تنــه  شــماره  و  تنــه   شــماره  و   9119643291196432 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   1624816248 ایــران  ایــران    147147 شــماره  بــه  ســبز  شــماره برگــه  بــه  ســبز  برگــه 
ــخ 1402/8/121402/8/12   ــت  در تاری ــی هم ــد عل ــبحانی فرزن ــالار س ــام س ــه ن ــخ ب ــت  در تاری ــی هم ــد عل ــبحانی فرزن ــالار س ــام س ــه ن NN22WW000125000125GG88008588800858ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 147147 ایــران  ایــران  ــه شــماره  و کارت موتــور ب ــه شــماره 05205814150520581415 و کارت موتــور ب ــه شــماره کارت  پایــان خدمــت و گواهینامــه ب کارت  پایــان خدمــت و گواهینامــه ب
1624816248 بــه  نــام ســالار ســبحانی فرزنــد علــی همــت  در تاریــخ  بــه  نــام ســالار ســبحانی فرزنــد علــی همــت  در تاریــخ  1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــن ت ــدا 66ت ــگاه »هیون ــازار گســتر پ ــام شــرکت ب ــه ن ــدا  ب ــگاه »هیون ــازار گســتر پ ــام شــرکت ب ــه ن ــران 326326 ع  ع 5454 ب ــران  ای ــه شــماره 1111 ای ــه شــماره »کارت ماشــین ب »کارت ماشــین ب
مــدل مــدل 9595 ســفید «در  تاریــخ  ســفید «در  تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــه  ــه نام ــور و بیم ــه  و کارت موت ــه نام ــور و بیم ــماره 00843329210084332921 و کارت موت ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــخ  ــد وجــی الله  در تاری ــد افشــار فرزن ــام مجی ــه ن ــی ب ــخ  اب ــد وجــی الله  در تاری ــد افشــار فرزن ــام مجی ــه ن ــی ب ــس 8989 اب ــس   پال ــران 1159511595  پال ــران  ای ــه شــماره  149149 ای ــه شــماره  ب ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/201402/7/20 مفق ــان  در تاری ــد آرم ــی فرزن ــا آقای ــام ارش ــه ن ــجویی ب ــه و کارت دانش ــخ گواهینام ــان  در تاری ــد آرم ــی فرزن ــا آقای ــام ارش ــه ن ــجویی ب ــه و کارت دانش گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 00747380380074738038بــه نــام هــادی ایــزی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام هــادی ایــزی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 
 1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور بــه شــماره 41904780594190478059بــه نــام حمــزه تــرک تتــاری فرزنــد بــه نــام حمــزه تــرک تتــاری فرزنــد 
ابوالفتــح  و کارت ماشــین بــه شــماره ابوالفتــح  و کارت ماشــین بــه شــماره 3030 ایــران  ایــران 668668 ص  ص 3838 بــه نــام زهــرا عباســی چــم کریمــی فرزنــد  بــه نــام زهــرا عباســی چــم کریمــی فرزنــد 

غامعلــی در تاریــخ غامعلــی در تاریــخ  1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04811947540481194754بــه نــام ابراهیــم نیکــی ماهــی آبــادی فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم نیکــی ماهــی آبــادی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
1402/8/141402/8/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1397/1/121397/1/12   ــد حیــدر  در تاری ــام ســیروس آزادی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حیــدر  در تاری ــام ســیروس آزادی فرزن ــه ن ــه شــماره 32584514453258451445ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی  در تاری ــد مرتض ــن فرزن ــان امی ــام آرم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مرتض ــن فرزن ــان امی ــام آرم ــه ن ــماره 38611806693861180669ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــد تقــی  در تاری ــام طاهــره کوهینــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد تقــی  در تاری ــام طاهــره کوهینــی فرزن ــه ن ــه شــماره 05896405260589640526ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 6868 ایــران  ایــران 683683 ل  ل 4242 ســمند  ســمند 8383 ســفید  ســفید 
بــه نــام حبیــب الله بگشــیری فــر فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام حبیــب الله بگشــیری فــر فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 42087196804208719680بــه نــام حبیــب الله بگشــیری بــه نــام حبیــب الله بگشــیری 
فــر فرزنــد علــی  در تاریــخ فــر فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه و کارت اقامــت ســوید و گواهینامــه بیــن المللــی بــه شــماره گذرنامــه و کارت اقامــت ســوید و گواهینامــه بیــن المللــی بــه شــماره 00207364520020736452بــه نــام محــب الــه بــه نــام محــب الــه 
عزیــزی فرزنــد محمــد الله  در تاریــخ عزیــزی فرزنــد محمــد الله  در تاریــخ 1402/8/41402/8/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد گل محم ــا روزی فرزن ــام النی ــه ن ــوید و آی دی کارت ب ــت س ــه و کارت اقام ــخ گذرنام ــد  در تاری ــد گل محم ــا روزی فرزن ــام النی ــه ن ــوید و آی دی کارت ب ــت س ــه و کارت اقام گذرنام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/41402/8/4 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51699225155169922515بــه نــام باقــر علــی پــور مقــدم ملــک جهــان فرزنــد فتحعلــی در بــه نــام باقــر علــی پــور مقــدم ملــک جهــان فرزنــد فتحعلــی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و رســید کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و رســید کارت ملــی بــه شــماره 01504942030150494203بــه نــام مریــم اســحاقی فرزنــد محســن  در بــه نــام مریــم اســحاقی فرزنــد محســن  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00424191230042419123بــه نــام علــی ســماواتیان فرزنــد حســین علــی  در تاریــخ بــه نــام علــی ســماواتیان فرزنــد حســین علــی  در تاریــخ 
1388/1/11388/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــف قل ــد نج ــی فرزن ــن غام ــر حس ــام امی ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــف قل ــد نج ــی فرزن ــن غام ــر حس ــام امی ــه ن ــماره 00372704190037270419ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/301402/7/30 مفق

ســند کمپانــی بــه شــماره ســند کمپانــی بــه شــماره 4444 ایــران  ایــران 855855 ق  ق 8282 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور RR062319062319__kk44MCMC697697 و  و 
ــخ  ــد حســن  در تاری ــعادتی فرزن ــه س ــام فهیم ــه ن ــخ  ب ــد حســن  در تاری ــعادتی فرزن ــه س ــام فهیم ــه ن ــماره شاســی NAPBSRBJAHNAPBSRBJAH10333031033303 ب ــماره شاســی ش ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1399/10/101399/10/10 مفق

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   RR062319062319__KK44MCMC697697 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــه  ــه  ب ــخ1399/10/101399/10/10 ب ــخ در تاری ــران 855855 ق  ق 8282 در تاری ــران  ای ــاک 4444 ای ــماره پ ــاک   و ش ــماره پ NAPBSRBJAHNAPBSRBJAH10333031033303  و ش

ــت  ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود ش ــعادتی  مفق ــه س ــام فهیم ــت ن ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود ش ــعادتی  مفق ــه س ــام فهیم ن

ــد نعمــت  در  ــا فرزن ــام محمــد صــادق توان ــه ن ــد نعمــت  در ب ــا فرزن ــام محمــد صــادق توان ــه ن ــران  ایــران 897897 ل  ل 8282ب ــه شــماره 9999 ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
تاریــخ تاریــخ 1401/10/101401/10/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49000879984900087998بــه نــام حســین علــی بابایــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام حســین علــی بابایــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0919310813109193108131 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 49100803094910080309 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــد محمــد در تاری ــرج افتخــاری فرزن ــام ای ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــرج افتخــاری فرزن ــام ای ــه ن ــه شــماره 5959لل463463--2121ب ــه ب ــه شــماره نقلی ــه ب نقلی

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2750527505بــه نــام کامــران پورمصطفــی فرزنــد عمــر در تاریــخ بــه نــام کامــران پورمصطفــی فرزنــد عمــر در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی در تاریــخ  ــام فاطمــه فــاح پرســت لشــکامی فرزن ــه ن ــخ ب ــد علــی در تاری ــام فاطمــه فــاح پرســت لشــکامی فرزن ــه ن ــه شــماره 49018794564901879456ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/2/20 1402/2/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33097874013309787401 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 33098774013309877401 بــه نــام ســمیه  بــه نــام ســمیه 
خزایــی فرزنــد بهــرام در تاریــخ خزایــی فرزنــد بهــرام در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30213021

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 983760983760 /  / 3333 دبــه نــام امیرحســین یگانــه فرزنــد حمیــد در تاریــخ  دبــه نــام امیرحســین یگانــه فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد کرام ــن فرزن ــیروس ممتح ــام س ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد کرام ــن فرزن ــیروس ممتح ــام س ــه ن ــماره 22915503912291550391ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/101402/8/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42840285884284028588بــه نــام صدیقــه فغفــوری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام صدیقــه فغفــوری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 00747057090074705709 و کارت بانکــی  بــه شــماره کارتهــای بانکــی و کارت  و کارت بانکــی  بــه شــماره کارتهــای بانکــی و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 00747057090074705709 و کارت شناســایی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره 00747057090074705709  و کارت وســیله نقلیــه   و کارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره بــه شــماره 00747057090074705709 و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 00747057090074705709بــه نــام حمیــد نعمتیــان فرزنــد بــه نــام حمیــد نعمتیــان فرزنــد 

حجــت در تاریــخ حجــت در تاریــخ  1402/8/16 1402/8/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30443044    

ــی  ــب شــهرک صنعت ــان ســامت جن ــاد خیاب ــه آدرس نســیم شــهر خیرآب ــادی  ب ــه سلســله آب ــی قولنام ــب شــهرک صنعت ــان ســامت جن ــاد خیاب ــه آدرس نســیم شــهر خیرآب ــادی  ب ــه سلســله آب قولنام
قطعــه قطعــه 1414 بــه نــام محمــد محمــدی هشــی فرزنــد همــت علــی در تاریــخ  بــه نــام محمــد محمــدی هشــی فرزنــد همــت علــی در تاریــخ  1399/10/1 1399/10/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت.اســت  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت 

ــای همســر:هما آقایی،فرزندان:نیماحســینی،م ــام ه ــای همســر:هما آقایی،فرزندان:نیماحســینی،م خانوادگــی بن ــام ه ــه شــماره OAOA12434241243424 خانوادگــی بن ــه ب ــه شــماره گذرنام ــه ب گذرنام
یتراحسینی،دنیاحسینی،یوســف حســینی  بــه نــام سرپرســت جمشــید حســینی فرزنــد عبدالواســع  بــه یتراحسینی،دنیاحسینی،یوســف حســینی  بــه نــام سرپرســت جمشــید حســینی فرزنــد عبدالواســع  بــه 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/25 1402/6/25مفق ــخ  در تاری ــاع pupu74247424 پ  پ 67246724 در تاری ــماره اتب ــاع ش ــماره اتب ش

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی  شناســنامه بــه شــماره ملــی  02027162790202716279 بــه نــام ســارا حســین پــور شــکانکورابی فرزنــد حســین در  بــه نــام ســارا حســین پــور شــکانکورابی فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/5 1402/7/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی  و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 55604304475560430447  
ــد کوچــک در  ــور فرزن ــی محــرم پ ــام محمدعل ــه ن ــد کوچــک در و کارت بانکــی بانکهای:سامان،تجارت،مسکن،ســپه ب ــور فرزن ــی محــرم پ ــام محمدعل ــه ن و کارت بانکــی بانکهای:سامان،تجارت،مسکن،ســپه ب

تاریــخ تاریــخ 1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

40114011

ــی و  ــد عل ــاد فرزن ــی آب ــدی عیس ــن محم ــام هیم ــه ن ــی و ب ــد عل ــاد فرزن ــی آب ــدی عیس ــن محم ــام هیم ــه ن ــی 38100915883810091588ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــنامه و کارت  ــن و شناس ــد هیم ــدی فرزن ــرا محم ــام هی ــه ن ــنامه و کارت  ب ــن و شناس ــد هیم ــدی فرزن ــرا محم ــام هی ــه ن ــی 37221410363722141036 ب ــا کدمل ــنامه ب ــی شناس ــا کدمل ــنامه ب شناس
ــل در  ــد محمدجمی ــبحانی فرزن ــنو س ــام ش ــه ن ــل در ب ــد محمدجمی ــبحانی فرزن ــنو س ــام ش ــه ن ــی 64600209576460020957ب ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ1402/7/061402/7/06 مفق ــختاری تاری

کارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملــی 38390812383839081238بــه نــام محمدصدیــق صفــری فرزنــد حیدرعلــی در بــه نــام محمدصدیــق صفــری فرزنــد حیدرعلــی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/16 1402/7/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

موتور078733078733وشــماره وشــماره  وشــماره  موتور  وشــماره  5151ایــرانایــران479479عع5555  پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  پــاک کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
شاســیشاســی069479069479 و گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره ملــی 37312145983731214598بــه نــام ســید هاشــم دســتگیر بــه نــام ســید هاشــم دســتگیر 
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/16 1402/7/16مفق ــد ســید یوســف در تاری ــخ فرزن ــد ســید یوســف در تاری فرزن
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ــه در تاریــخ 1402/6/11402/6/1   ــام محســن میرزایــی فرزنــد یدال ــه ن ــه در تاریــخ ب ــام محســن میرزایــی فرزنــد یدال ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48599825514859982551ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52899266235289926623 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 44 و گواهینامــه و کارت بانکــی ســپه  و گواهینامــه و کارت بانکــی ســپه 
ــد ســردار و کارت  ــه معتمــدی فرزن ــام معصوم ــه ن ــایی  ب ــه نیرومســلح و کارت شناس ــد ســردار و کارت و دفترچــه بیم ــه معتمــدی فرزن ــام معصوم ــه ن ــایی  ب ــه نیرومســلح و کارت شناس و دفترچــه بیم
شناســایی بــه نــام مرضیــه کوشــکی در تاریــخ شناســایی بــه نــام مرضیــه کوشــکی در تاریــخ  1402/8/13 1402/8/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــد و  ــد محم ــرجدک فرزن ــی س ــام مصطف ــه ن ــد و ب ــد محم ــرجدک فرزن ــی س ــام مصطف ــه ن ــماره 48500344894850034489ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره     شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره     48500737864850073786 بــه نــام مریــم طهماســبی و کارت واکســن بــه  بــه نــام مریــم طهماســبی و کارت واکســن بــه 
اســم ثمیــن ســرجدک  تاریــخ اســم ثمیــن ســرجدک  تاریــخ  1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61300230146130023014وگواهینامــه بــه نــام رضــا رضاییــان فرزنــد نورالــه و بیمــه نامــه وگواهینامــه بــه نــام رضــا رضاییــان فرزنــد نورالــه و بیمــه نامــه 
ــام عــارف رضاییــان  در تاریــخ  ــه ن ــام عــارف رضاییــان  در تاریــخ  ب ــه ن و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 711711نن7777ایــرانایــران7272 ب

 1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــید  ــزه س ــام فای ــه ن ــید ب ــزه س ــام فای ــه ن ــماره 04406394330440639433ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای گواهینام
آبــادی فرزنــد براتعلــی  در تاریــخ آبــادی فرزنــد براتعلــی  در تاریــخ  1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00256249540025624954بــه نــام نرگــس قاســمی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام نرگــس قاســمی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/171402/6/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علیرضــا در تاریــخ 1402/8/161402/8/16   ــام زهــرا رضایــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا در تاری ــام زهــرا رضایــی فرزن ــه ن ــه شــماره 61787496436178749643ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1463917714639177 موتــور ســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره  موتــور ســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره 00141307010014130701  
ــه  ــه شــماره ب ــه  ســواری و گواهینامــه ســوم ب ــه شــماره ب ــران 875875 ل  ل 9999 ســواری و گواهینامــه ســوم ب ــران  ای ــه شــماره 2020 ای ــه شــماره و کارت وســیله نقلیــه ب و کارت وســیله نقلیــه ب
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/8/14 1402/8/14مفق ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــی ف ــعید توانای ــام س ــخ ن ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــی ف ــعید توانای ــام س ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/161402/6/16   ــر در تاری ــد جعف ــامی فرزن ــا س ــام لی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــامی فرزن ــا س ــام لی ــه ن ــماره 16505688431650568843ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرالله در تاری ــد ام ــک فرزن ــمی نی ــم هاش ــام مری ــه ن ــخ ب ــرالله در تاری ــد ام ــک فرزن ــمی نی ــم هاش ــام مری ــه ن ــماره 00370194140037019414ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/15 1402/8/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 15402632821540263282 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 
3983312339833123بــه نــام امیــر شــکوری فرزنــد خــدا ویــردی  در تاریــخ بــه نــام امیــر شــکوری فرزنــد خــدا ویــردی  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــد حســن رض ــودرزی فرزن ــام ابوالفضــل گ ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد حســن رض ــودرزی فرزن ــام ابوالفضــل گ ــه ن ــماره 04812169790481216979ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/8/91402/8/9 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00204348550020434855بــه نــام محمــد رضــا جــوادی فرزنــد عبــاس علــی  در تاریــخ بــه نــام محمــد رضــا جــوادی فرزنــد عبــاس علــی  در تاریــخ 
1402/8/131402/8/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51115111

ــام محمــد  ــه ن ــام محمــد ب ــه ن ــه شــماره 39506339523950633952ب ــه شــماره  و    و شناســنامه ب ــه شــماره 39506339523950633952 و    و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
رضــا مــرادی فرزنــد اســکندر در تاریــخ رضــا مــرادی فرزنــد اســکندر در تاریــخ  1402/7/7 1402/7/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــماره 00747865200074786520 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 98001272089800127208 و کارت مل ــه ش ــماره   ب ــه ش ــه 33  ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 1111 ایــران  ایــران 949949هه8888 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00159144710015914471بــه نــام لیــا بــه نــام لیــا 
لــک زایــی فرزنــد عیســی در تاریــخ لــک زایــی فرزنــد عیســی در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55025502

ــر  ــام امی ــه ن ــر ب ــام امی ــه ن ــماره 27096357472709635747ب ــه ش ــازه  ب ــت مغ ــودرو وکارت بهداش ــه خ ــی وگواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــازه  ب ــت مغ ــودرو وکارت بهداش ــه خ ــی وگواهینام کارت مل
ــم  ــام مری ــم بن ــام مری ــاک 4848مم788.46788.46بن ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین وکارت س ــت وکارت ماش ــد حج ــعبانی فرزن ــاک ش ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین وکارت س ــت وکارت ماش ــد حج ــعبانی فرزن ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/141402/8/14 مفق ــدی در تاری ــخ محم ــدی در تاری محم

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــوب در تاری ــد ای ــوروزی فرزن ــام شــهریار ن ــه ن ــخ ب ــوب در تاری ــد ای ــوروزی فرزن ــام شــهریار ن ــه ن ــه شــماره 16603312341660331234ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــکوه فرزن ــریفی طاس ــه ش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــکوه فرزن ــریفی طاس ــه ش ــام فاطم ــه ن ــماره 51600733295160073329ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/12/20 1401/12/20مفق

  
55605560

ــماره  ــه ش ــجویی ب ــماره  وکارت دانش ــه ش ــجویی ب ــی06709826360670982636 وکارت دانش ــماره  مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــیکارت مل ــماره  مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/8/141402/8/14 مفق ــی در تاری ــد پیرعل ــین زاده فرزن ــد حس ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد پیرعل ــین زاده فرزن ــد حس ــام محم ــه ن 4021822061213440218220612134ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

کارت ملــی  وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیکارت ملــی  وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06707649490670764949 نــام ســحر کوهســتانی فرزنــد رضــا  نــام ســحر کوهســتانی فرزنــد رضــا 
در تاریــخ در تاریــخ 1398/1/11398/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــر درمورخ ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــد اکب ــام حام ــه ن ــه  ب ــر درمورخ ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــد اکب ــام حام ــه ن ــی06704677740670467774 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــیشناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
14011401//0202//2020وکارت ملــی بــه شــماره ملــی وکارت ملــی بــه شــماره ملــی 06707888720670788872 بــه نــام راضیــه کریمــی فرزنــد اســحاق در  بــه نــام راضیــه کریمــی فرزنــد اســحاق در 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1395/05/10 1395/05/10مفقــود گردی ــختاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 59195396825919539682بــه نــام علــی محمــد محمدیــان فرزنــد آقابیــک در تاریــخ بــه نــام علــی محمــد محمدیــان فرزنــد آقابیــک در تاریــخ 
 1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســن در تاری ــو فرزن ــادی آذری چوکانل ــام ه ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــو فرزن ــادی آذری چوکانل ــام ه ــه ن ــی 06803627890680362789ب ــه شــماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 1401/9/17 1401/9/17مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55695569

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 16218065371621806537 بــه نــام رحیــم فردوســی اوماســان فرزنــد الیــاس در تاریــخ  بــه نــام رحیــم فردوســی اوماســان فرزنــد الیــاس در تاریــخ 
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00245106450024510645بــه نــام سیدامیرحســین قدســی پــور فرزنــد سیدشــهاب الدیــن بــه نــام سیدامیرحســین قدســی پــور فرزنــد سیدشــهاب الدیــن 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 00130758450013075845 بــه نــام زهــرا دهقــان فرزنــد مهــدی در تاریــخ  بــه نــام زهــرا دهقــان فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 32551661283255166128 بــه نــام علیرضــا حمیــدی کرمانشــاهی فرزنــد غامرضــا در  بــه نــام علیرضــا حمیــدی کرمانشــاهی فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــک ب ــدد چ ــک ع ــوخت و ی ــه  و کارت س ــام  و گواهینام ــه ن ــک ب ــدد چ ــک ع ــوخت و ی ــه  و کارت س ــماره 00587214520058721452 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفق ــم تاری ــد ابراهی ــا فرزن ــت علی ــی دهش ــا طالب ــخ علیرض ــم تاری ــد ابراهی ــا فرزن ــت علی ــی دهش ــا طالب علیرض

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــه فرزن ــار گوش ــدی چ ــادر و امیرمه ــد   ن ــه فرزن ــا چارگوش ــام هلن ــه ن ــنامه ب ــخ شناس ــادر در تاری ــد ن ــه فرزن ــار گوش ــدی چ ــادر و امیرمه ــد   ن ــه فرزن ــا چارگوش ــام هلن ــه ن ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38750374053875037405بــه نــام محســن خســروی نجــات فرزنــد محمــد تقــی  در تاریــخ بــه نــام محســن خســروی نجــات فرزنــد محمــد تقــی  در تاریــخ 
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NN33CC8181FF100100HMDHMD0013800138 برگ ســبز موتور به شــماره پــاک برگ ســبز موتور به شــماره پــاک 744744ایــرانایــران1497214972 به شــماره شاســی  به شــماره شاســی
بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور MM812812MM00030990003099 و شناســنامه بــه نــام مهــدی علــی پــور فرزنــد علــی  در تاریــخ  و شناســنامه بــه نــام مهــدی علــی پــور فرزنــد علــی  در تاریــخ 

 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  بــه  شاســی   شــماره  بــه  744744ایــرانایــران1497214972  پــاک  شــماره  بــه  موتــور  کمپانــی  پــاک ســند  شــماره  بــه  موتــور  کمپانــی  ســند 
ــور  ــی پ ــدی عل ــام مه ــه ن ــور  ب ــی پ ــدی عل ــام مه ــه ن ــور MM812812MM00030990003099 ب ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش NN33CC8181FF100100HMDHMD0013800138 ب

فرزنــد علــی  در تاریــخ فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیرازی  ــین ش ــی محمدحس ــام عل ــه ن ــیرازی  ب ــین ش ــی محمدحس ــام عل ــه ن ــماره 00690473590069047359 ب ــه ش ــنامه ب ــه  و شناس ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــنامه ب ــه  و شناس ــام وظیف کارت نظ
فرزنــد محمــود در تاریــخ فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07921517550792151755بــه نــام رضــا چوبینــی فرزنــد مــراد در تاریــخ بــه نــام رضــا چوبینــی فرزنــد مــراد در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــر در  ــد اکب ــی بخــی فرزن ــی صادق ــام مجتب ــه ن ــر در  ب ــد اکب ــی بخــی فرزن ــی صادق ــام مجتب ــه ن ــه شــماره 55299406845529940684 ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه و کارت مل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00224965990022496599  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام محمــد کرســی   و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام محمــد کرســی 0936478323409364783234  
فرزنــد  در تاریــخ فرزنــد  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرا  ــام میت ــه ن ــرا ب ــام میت ــه ن ــماره 00671490220067149022ب ــه ش ــادرات ب ــارگاد و ص ــکن و پاس ــک مس ــر بان ــی و عاب ــماره کارت مل ــه ش ــادرات ب ــارگاد و ص ــکن و پاس ــک مس ــر بان ــی و عاب کارت مل
ــد ســتار در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد ســتار در تاریــخ یوســفی فرزن یوســفی فرزن

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک 2020ایــرانایــران552552یی5151  
بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 04102985300410298530 بــه نــام نــگار کایــی راد فرزنــد حســن  در تاریــخ  بــه نــام نــگار کایــی راد فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور و کارت ســوخت  و  ــور و کارت ســوخت  و  و کارت وســیله نقلیــه موت ــه شــماره 00154978360015497836 و کارت وســیله نقلیــه موت ــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی ب گواهینامــه و کارت ملــی ب
بیمــه نامــه بــه شــمارهبیمــه نامــه بــه شــماره142142ایرانایران8218782187 بــه نــام محمــد دیهیــم جو فرزنــد جــال در تاریــخ  بــه نــام محمــد دیهیــم جو فرزنــد جــال در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
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مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00597009200059700920  و گواهینامــه بــه نــام لیــا عبــاس زاده فرزنــد اذن الله در تاریــخ   و گواهینامــه بــه نــام لیــا عبــاس زاده فرزنــد اذن الله در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در تاریــخ  ــام خدیجــه رندیــده فرزن ــه ن ــد حســین در تاریــخ  ب ــام خدیجــه رندیــده فرزن ــه ن ــه شــماره 04535511140453551114 ب ــه شــماره شناســنامه و عقدنامــه ب شناســنامه و عقدنامــه ب
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــتار در تاری ــد س ــه فرزن ــادر چهارگوش ــام ن ــه ن ــخ  ب ــتار در تاری ــد س ــه فرزن ــادر چهارگوش ــام ن ــه ن ــماره 00579342820057934282 ب ــه ش ــه ب ــنامه و عقدنام ــماره شناس ــه ش ــه ب ــنامه و عقدنام شناس
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــماره16016814881601681488 ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره2424تهرانتهران3791437914  و شناس ــه ش ــور ب ــه موت ــیله نقلی ــمارهکارت وس ــه ش ــور ب ــه موت ــیله نقلی کارت وس
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/7/11402/7/1 مفق ــد عشــقعلی در تاری ــوروز رســتمی فرزن ــام ن ــخ ن ــد عشــقعلی در تاری ــوروز رســتمی فرزن ــام ن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره04392856230439285623  و کارت ملــی قدیمــی و رســید کارت ملــی جدیــد بــه نــام محمــد   و کارت ملــی قدیمــی و رســید کارت ملــی جدیــد بــه نــام محمــد 
ــا  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــا  در تاریــخ علــی خانجــان فرزنــد گل باب علــی خانجــان فرزنــد گل باب

اســت.اســت.

ــت  ــام طلع ــه ن ــه ب ــش مک ــخصی و فی ــر ش ــنامه و مه ــت  و شناس ــام طلع ــه ن ــه ب ــش مک ــخصی و فی ــر ش ــنامه و مه ــماره  07947211760794721176 و شناس ــه ش ــه ب ــماره  گذرنام ــه ش ــه ب گذرنام
ــد محمــد رضــا در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــادی فرزن ــد محمــد رضــا در تاریــخ زیدآب ــادی فرزن زیدآب

اســت.اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد جوزعل ــن رحیمــی دوســتان فرزن ــام مبی ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد جوزعل ــن رحیمــی دوســتان فرزن ــام مبی ــه ن ــه شــماره 44905869574490586957ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــماره  و ش ــور 1418702775814187027758 و ش ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران625625بب9999 ب ــرانای ــاک 8888ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــاک س ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان س
ــی  ــد مل ــا ک ــد ســیدرضا ب ــام سیدحســین محمــدی فرزن ــه ن ــی  ب ــد مل ــا ک ــد ســیدرضا ب ــام سیدحســین محمــدی فرزن ــه ن شاســی شاســی NAAPNAAP0303EDED6969JJ023814023814 ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــخ  تاری 05342213610534221361 تاری

ــه و کارت نظــام مهندســی و  ــه و کارت نظــام مهندســی و   و کارت نظــام وظیفــه و گواهینام ــه شــماره00168229780016822978  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینام ــی ب ــه شــمارهکارت مل ــی ب کارت مل
ســیم کارت بــه نــام ســعید نــوروزی همــدان فرزنــد عدیــل در تاریــخ ســیم کارت بــه نــام ســعید نــوروزی همــدان فرزنــد عدیــل در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00783858650078385865بــه نــام میــاد مانــدگار فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ بــه نــام میــاد مانــدگار فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــان زاده فرزن ــدی اص ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد حی ــان زاده فرزن ــدی اص ــد مه ــام محم ــه ن ــماره 00201312830020131283ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد عنای ــار فرزن ــام مرتضــی ســلیمان تب ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد عنای ــار فرزن ــام مرتضــی ســلیمان تب ــه ن ــه شــماره 00586895080058689508ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد غامعل ــام نرگــس ســیری فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــام نرگــس ســیری فرزن ــه ن ــه شــماره 00787356960078735696ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29498693192949869319بــه نــام رســول زریــن فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام رســول زریــن فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــد در تاری ــد محم ــین داودی فرزن ــام افش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــین داودی فرزن ــام افش ــه ن ــماره 00681748370068174837ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره موتــور ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره موتــور 01490149NCVNCV224421224421و شــماره شاســی و شــماره شاســی 
NCVDEYLFEHNCVDEYLFEH11GG0396603966 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 135135ایــرانایــران6274162741 بــه نــام ابوالفضــل فرهــادی فرزنــد  بــه نــام ابوالفضــل فرهــادی فرزنــد 
میرزاباقــر بــا کــد ملــی میرزاباقــر بــا کــد ملــی 05597490900559749090 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21411282012141128201بــه نــام محمــود حیــدری فرزنــد شــیخعلی  در تاریــخ بــه نــام محمــود حیــدری فرزنــد شــیخعلی  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70067006

شناســنامه  و گواهینامــه پابــه ســوم  وکارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و گواهینامــه پابــه ســوم  وکارت ملــی بــه شــماره 44903668764490366876 و کارت نظــام وظیفــه بــه  و کارت نظــام وظیفــه بــه 
شــماره ملــی شــماره ملــی 44903668764490366876نــام پوریــا علیمــرادی فرزنــد روح الله در تاریــخ نــام پوریــا علیمــرادی فرزنــد روح الله در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی محمــد در تاری ــد عل ــری زاد فرزن ــه گوه ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی محمــد در تاری ــد عل ــری زاد فرزن ــه گوه ــام معصوم ــه ن ــه شــماره 45010195574501019557ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــد عبدالرض ــش فرزن ــن آبخ ــد امی ــام محم ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد عبدالرض ــش فرزن ــن آبخ ــد امی ــام محم ــه ن ــماره 44905227034490522703ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/301402/7/30 مفق

ــام گلنــار دادفــر بــه کدملــی 58197775145819777514 فرزنــد کریــم در تاریــخ  فرزنــد کریــم در تاریــخ  ــه ن ــام گلنــار دادفــر بــه کدملــی ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 926926ب
1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه  شناســنامه بــه شــماره شناســنامه  11801180و بــه شــماره ملــی  و بــه شــماره ملــی  61697225096169722509 نــام کیقبــاد کیانــی فرزنــد  نــام کیقبــاد کیانــی فرزنــد 
شــامحمد در تاریــخ شــامحمد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70107010    

وســیله نقلیــه بــا شــماره پــاک وســیله نقلیــه بــا شــماره پــاک 4042999640429996 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2929تت456456 ایــران ایــران7979 و  و 
ــام روح الله ملکــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ 1402/8/81402/8/8   ــام روح الله ملکــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43237659594323765959بــه ن
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43243044164324304416بــه نــام زهــرا مســعودی فرزنــد صــدرالله در تاریــخ بــه نــام زهــرا مســعودی فرزنــد صــدرالله در تاریــخ 1402/6/141402/6/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه دوم  و کارت ســوخت ماش ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــین ب ــه دوم  و کارت ســوخت ماش ــه پای ــماره 43229632854322963285 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
پــاک پــاک 8282ل ل 538538 ایــران  ایــران 7979 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره napbsrbyignapbsrbyig109146109146بــه نــام فاطمــه بــه نــام فاطمــه 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/8/11 1402/8/11مفق ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــور محم ــخ ن ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــور محم ن

اســت.اســت.
  

70257025

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40504221664050422166بــه نــام نقــی محمــدی فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ بــه نــام نقــی محمــدی فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ 1402/8/131402/8/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد خــداوردی در تاری ــی فرزن ــارده چلیک ــد چه ــام احم ــه ن ــخ ب ــد خــداوردی در تاری ــی فرزن ــارده چلیک ــد چه ــام احم ــه ن ــه شــماره 64799150706479915070ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/91402/8/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70267026

بــرگ سبزموتورســیکلت بــه شــماره پــاک بــرگ سبزموتورســیکلت بــه شــماره پــاک 323323//5938759387 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 01240124NCANCA000593000593 بــه  بــه 
ــخ 1396/1/11396/1/1   ــترمهروطن تاری ــارگارد گس ــرکت پاس ــام ش ــه ن ــخ  ب ــترمهروطن تاری ــارگارد گس ــرکت پاس ــام ش ــه ن 125125CC95007919500791******VINVIN : :NCANCA ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/8/141402/8/14 مفق ــر در تاری ــد صف ــن فرزن ــاس بهامی ــام عب ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صف ــن فرزن ــاس بهامی ــام عب ــه ن ــماره 10521052ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00205656410020565641بــه نــام ســمیه نجــف وندثمریــن فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســمیه نجــف وندثمریــن فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/51402/8/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــر در تاری ــد اکب ــره کار فرزن ــه تی ــام عبدال ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــره کار فرزن ــه تی ــام عبدال ــه ن ــماره 50987304065098730406ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام محمــد عیــن اللهــی ثمریــن فرزن ــه ن ــد ب ــام محمــد عیــن اللهــی ثمریــن فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 14510227511451022751ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی وشناســنامه ب کارت ملــی وشناســنامه ب
ــرگ  ــوده ده عــدد ب ــرگ  برگــی ب ــوده ده عــدد ب حکــم الله ویــک عــدد دســته چــک صیــادی ،)پســت بانــک ایران(کــهحکــم الله ویــک عــدد دســته چــک صیــادی ،)پســت بانــک ایران(کــه1010 برگــی ب
خــرج شــده خــرج شــده 11 عــدد مانــده وامضاشــده در تاریــخ  عــدد مانــده وامضاشــده در تاریــخ 1402/8/51402/8/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــب در تاری ــد مطل ــن فرزن ــژاد ثمری ــت ن ــام شــهباز دول ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد مطل ــن فرزن ــژاد ثمری ــت ن ــام شــهباز دول ــه ن ــه شــماره 00359472330035947233ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70437043

ــام آرمیــن  ــام آرمیــن بــه ن کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره 18304459111830445911  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 18304459111830445911بــه ن
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/8/131402/8/13 مفق ــاران  در تاری ــد ب ــی فرزن ــخ سلحشــوری دورک ــاران  در تاری ــد ب ــی فرزن سلحشــوری دورک

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــی  ــعید قم ــام س ــه ن ــی ب ــعید قم ــام س ــه ن ــماره 11702325901170232590ب ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب ــماره 11702325901170232590 و گذرنام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد کرمعلــی  در تاریــخ فرزنــد کرمعلــی  در تاریــخ  1402/6/4 1402/6/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70617061

کارت ســوخت ماشــین ســواری پرایــد کارت ســوخت ماشــین ســواری پرایــد 131131و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5454ایــران ایــران 137137لل7272  
وکارت ســوخت موتوربــه نــام محمــد ســلطانبی فرزنــد رضــا بــه شــماره ملــی وکارت ســوخت موتوربــه نــام محمــد ســلطانبی فرزنــد رضــا بــه شــماره ملــی 44205244804420524480در تاریــخ در تاریــخ 

 1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد سیدابوالقاس ــه فرزن ــین طلب ــام سیدحس ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد سیدابوالقاس ــه فرزن ــین طلب ــام سیدحس ــه ن ــماره 44316032124431603212ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردی

کار ت نظــام وظیفــه بــه نــام ســجاد شــیخ راســتی بــه شــماره ملــی کار ت نظــام وظیفــه بــه نــام ســجاد شــیخ راســتی بــه شــماره ملــی 55200294075520029407 فرزنــد محمدرضــادر  فرزنــد محمدرضــادر 
تاریــخ تاریــخ  1401/10/1 1401/10/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــی 44327426824432742682 ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــک و کارت نظ ــته چ ــه ودس ــنامه و گواهینام ــی شناس ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــک و کارت نظ ــته چ ــه ودس ــنامه و گواهینام شناس
نــام حســین کاغذگــران فرزنداحمــد  در تاریــخ نــام حســین کاغذگــران فرزنداحمــد  در تاریــخ 1401/8/181401/8/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44335647294433564729بــه نــام حســن خدادادیــان فرزنــد علی آقــا در تاریــخ بــه نــام حســن خدادادیــان فرزنــد علی آقــا در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 51394301265139430126ب ــه شــماره  و کارت ماشــین و کارت نظــام وظیفــه و شناســنامه ب ــه 33 و کارت ماشــین و کارت نظــام وظیفــه و شناســنامه ب ــه گواهینامــه پای گواهینامــه پای
نــام محســن جعفرپــور فرزنــد عــوض در تاریــخ نــام محســن جعفرپــور فرزنــد عــوض در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51393263885139326388بــه نــام عبدالرســول روســتایی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام عبدالرســول روســتایی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/6/26 1401/6/26مفق

  
70627062

ــخ  ــد ســید حســن در تاری ــاری فرزن ــام ســید شــهاب اطه ــه ن ــخ ب ــد ســید حســن در تاری ــاری فرزن ــام ســید شــهاب اطه ــه ن ــه شــماره 00150498920015049892ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/4/1 1400/4/1مفق

ــد در  ــد محم ــی فرزن ــینی طباطبای ــاد حس ــید می ــام س ــه ن ــد در ب ــد محم ــی فرزن ــینی طباطبای ــاد حس ــید می ــام س ــه ن ــماره 00176571640017657164ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردی تاری

  
70667066

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 16725830391672583039 و کارت وس ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــور26705282670528 و کارت نظــام  و کارت نظــام  ــور شــماره موت ــه شــماره شاســیSS14122878722061412287872206 شــماره موت ــه شــماره شاســی ب ــران3030 ب ــران ای 9191قق743743 ای
ــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/8/141402/8/14   ــام رضــا شــرین زاده فرزن ــه ن ــد عبدالعلــی در تاریــخ ب ــام رضــا شــرین زاده فرزن ــه ن ــه شــماره 16725830391672583039ب ــه شــماره وظیفــه ب وظیفــه ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــخ  ــد محمدتقــی در تاری ــژاد فرزن ــان ن ــام معصومــه عصاری ــه ن ــخ ب ــد محمدتقــی در تاری ــژاد فرزن ــان ن ــام معصومــه عصاری ــه ن ــه شــماره 45791742754579174275ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در تاریــخ 1401/3/11401/3/1   ــی ال ــد ول ــی فرزن ــام افســانه معقول ــه ن ــه در تاریــخ ب ــی ال ــد ول ــی فرزن ــام افســانه معقول ــه ن ــه شــماره 61294794096129479409ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00719722930071972293بــه نــام عادلــه قاســمی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام عادلــه قاســمی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/8/61402/8/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــام عدد(به ن ــامان)22عدد(صادرات)عدد(صادرات)22عدد(به ن ــالت س ــی  رس ــامان) و کارت بانک ــالت س ــی  رس ــماره 16508372671650837267 و کارت بانک ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/8/15 1402/8/15مفق ــم در تاری ــد کری ــدی فرزن ــن رام بجن ــخ حس ــم در تاری ــد کری ــدی فرزن ــن رام بجن حس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت بانکــی  ملــی مســکن صــادرات و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  ملــی مســکن صــادرات و کارت ملــی بــه شــماره 00157083140015708314بــه نــام ســولماز قــادری بــه نــام ســولماز قــادری 
اســد فرزنــد فریــدون در تاریــخ اســد فرزنــد فریــدون در تاریــخ  1402/8/13 1402/8/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70717071

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــد محمــد در تاری ــو فرزن ــام آرش مدیربادل ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــو فرزن ــام آرش مدیربادل ــه ن ــه شــماره 08724712920872471292ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام زینــب خــادم الرضــا  ــه ن ــام زینــب خــادم الرضــا ب ــه ن ــه شــماره 1069510695ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 09341675160934167516 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 831498831498بــه نــام پریــا گنــودی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام پریــا گنــودی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــادی در تاری ــد ه ــادی فرزن ــا خیرآب ــام نی ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــادی فرزن ــا خیرآب ــام نی ــه ن ــماره 09628259640962825964ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70777077

ــران  ــران  ای ــاک 112112 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک 3333    779779  ب    ب  3333 و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــخ  ــد غامرضــا در تاری ــی افتخــاری فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد غامرضــا در تاری ــی افتخــاری فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 00827725330082772533ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب 4791247912 و کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

ــخ  ــد منصــور در تاری ــام ســمیه شــهبازی فرزن ــه ن ــخ ب ــد منصــور در تاری ــام ســمیه شــهبازی فرزن ــه ن ــه شــماره 2121    546546  ل    ل  2323ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
1399/1/11399/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فریمــا افشــاری راد فرزنــد  ــه ن ــد  بــه شــماره ب ــام فریمــا افشــاری راد فرزن ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42710730084271073008 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره ب
ابراهیــم در تاریــخ ابراهیــم در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســن در تاری ــت ســرا فرزن ــام ســمیه چهــرزاد دول ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــت ســرا فرزن ــام ســمیه چهــرزاد دول ــه ن ــه شــماره 03237009180323700918ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
14021402//88//11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــادی فرزن ــه عب ــام یگان ــه ن ــماره ب ــه ش ــد  ب ــادی فرزن ــه عب ــام یگان ــه ن ــماره ب ــه ش ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــماره 05502039900550203990 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/6/7 1402/6/7مفق ــخ محمدرضــا در تاری محمدرضــا در تاری

ــخ 1402/7/31402/7/3   ــد شــکرعلی در تاری ــا مشــیری فرزن ــام لی ــه ن ــخ ب ــد شــکرعلی در تاری ــا مشــیری فرزن ــام لی ــه ن ــه شــماره 40200920604020092060ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/21402/8/2   ــی در تاری ــد قربانعل ــری فرزن ــی قنب ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــری فرزن ــی قنب ــام عل ــه ن ــماره 00518450750051845075ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/81402/8/8   ــل در تاری ــد جلی ــی فرزن ــد زعفران ــام محم ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد جلی ــی فرزن ــد زعفران ــام محم ــه ن ــماره 49007111364900711136ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10505744781050574478بــه نــام مهیــار الیشــه فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام مهیــار الیشــه فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/161402/7/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/121402/8/12   ــد اســدالله در تاری ــی اژدهــاک فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد اســدالله در تاری ــی اژدهــاک فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 40201478254020147825ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70877087

ــند  ــند  و س ــماره 09400406030940040603 و س ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 09400406030940040603 و کارت نظ ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــاک  ــاک  و پ ــور 01490149NBbNBb001382001382 و پ ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی NBDNBD150150SS95002219500221 و ش ــماره شاس ــه ش ــور ب ــی موت ــماره شاس ــه ش ــور ب موت
774774ایــرانایــران5136951369 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 09400406030940040603 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09400406030940040603بــه بــه 
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه  مفقــود گردی ــد ســیدرضا در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردی ــام ســیدمرتضی حســینی فرزن ــخ ن ــد ســیدرضا در تاری ــام ســیدمرتضی حســینی فرزن ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/10/11401/10/1   ــد محمــد در تاری ــدی فرزن ــام مهــدی عاب ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــدی فرزن ــام مهــدی عاب ــه ن ــه شــماره 09447098500944709850ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70897089

ــور و  ــور و :شــماره موت ــور  01250125NCNC50117975011797:شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور  ب ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــد  ــام مجی ــه ن ــد ب ــام مجی ــه ن ــه و شــماره پــاک 126126--3223932239ب ــه و شــماره پــاک :شــماره بدن شــماره شاســی شــماره شاســی 125125AA93555629355562******NCNC55:شــماره بدن
کیادربندســری فرزنــد صفــر در تاریــخ کیادربندســری فرزنــد صفــر در تاریــخ م 402/6/13م 11402/6/13فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام ســکینه مســکین فرزن ــه ن ــد ب ــام ســکینه مســکین فرزن ــه ن ــه شــماره 3131ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 50995448355099544835 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ  1402/8/14 1402/8/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70977097

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08301005980830100598بــه نــام رضــا اســدی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام رضــا اســدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80708070

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11993190741199319074بــه نــام مجتبــی ابــاذری فرزنــد نعمــت ا... در تاریــخ بــه نــام مجتبــی ابــاذری فرزنــد نعمــت ا... در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80738073

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44110369404411036940 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 44110369404411036940 و بیمــه نامــه خــودرو  و بیمــه نامــه خــودرو 
بــه شــماره  و گواهینامــه بــه شــماره  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 44110369404411036940 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1111قق971971--9797  
ــه شــماره 44110369404411036940 و  و  ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره 44110369404411036940 و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره و کارت نظــام وظیفــه ب و کارت نظــام وظیفــه ب
ــام  ــه ن ــه شــماره ب ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــام کارت نظــام وظیفــه ب ــه ن ــه شــماره ب ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره  و گواهینامــه  ب کارت نظــام وظیفــه ب
محمدحنیفــه کریمــی فرزنــد  در تاریــخ محمدحنیفــه کریمــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/8/111402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
  

80758075

ــخ  ــد در تاری ــفیع محم ــد ش ــی فرزن ــه هودیان ــام هانی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــفیع محم ــد ش ــی فرزن ــه هودیان ــام هانی ــه ن ــماره 76101260807610126080ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/6 1402/8/6مفق

  
80768076

  NAANNAAN0101CAXBKCAXBK101391101391 کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 1212__152152دد3535 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــخ 1402/7/11402/7/1   ــا  در تاری ــد رض ــد محم ــمی فرزن ــره قاس ــام زه ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــد محم ــمی فرزن ــره قاس ــام زه ــه ن ــور 1249007028912490070289ب ــماره موت ــور وش ــماره موت وش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

80788078

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1050510505بــه نــام عبــاس پناهــی یامچلــو فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام عبــاس پناهــی یامچلــو فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1401/8/151401/8/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد اصغ ــیدپوراجاق فرزن ــد جمش ــام حام ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد اصغ ــیدپوراجاق فرزن ــد جمش ــام حام ــه ن ــماره 03107956310310795631ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/101402/6/10 مفق

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــین گودین ــر حس ــام امی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــین گودین ــر حس ــام امی ــه ن ــماره 04410129300441012930ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/5/15 1401/5/15مفق

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــد در تاری ــد محم ــاح فرزن ــرا فت ــام حمی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــاح فرزن ــرا فت ــام حمی ــه ن ــماره 00467834580046783458ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــدبیگی فرزن ــم اس ــام مری ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــدبیگی فرزن ــم اس ــام مری ــه ن ــماره 39798035213979803521ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/7/11 1401/7/11مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 14500217781450021778 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 14500217781450021778بــه نام رشــید ابوالحســن بــه نام رشــید ابوالحســن 
یــان فرزنــد مجیــد  در تاریــخ یــان فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــادی فرزن ــت آب ــری دول ــا قنب ــام ژی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــادی فرزن ــت آب ــری دول ــا قنب ــام ژی ــه ن ــماره 14677678911467767891ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردی

  
80798079

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 07037487850703748785بــه نــام محمــد صــادق گرگانــی فرزنــد حســین در بــه نــام محمــد صــادق گرگانــی فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1401/5/20 1401/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80808080

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت بــه شــماره بــرگ ســبز موتــور ســیکلت بــه شــماره VINVIN::IRADHIRADH94129412AA3043084530430845 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
124124NEHNEH011728011728 و  شــماره پــاک   و  شــماره پــاک  7731312777313127بــه نــام شــکراله اســدالهی طــرق فرزنــد حســین در بــه نــام شــکراله اســدالهی طــرق فرزنــد حســین در 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــخ تاری تاری

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــب در تاری ــد حبی ــری فرزن ــا بام ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــری فرزن ــا بام ــام علیرض ــه ن ــماره 09284991890928499189ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09342743040934274304بــه نــام مریــم امیــری باقــر ابــاد فرزنــد بــه نــام مریــم امیــری باقــر ابــاد فرزنــد 
حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ  1400/7/15 1400/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 7715412577154125 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه ب  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه ب 33 بــه  بــه 
ــام ســید محمــد علــوی فرزنــد ســید احمــد در  ــام ســید محمــد علــوی فرزنــد ســید احمــد در بــه ن شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 64399758466439975846بــه ن

تاریــخ تاریــخ  1402/7/22 1402/7/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

80848084

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17405824891740582489 و گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره 17405824891740582489بــه نــام حمزه بــه نــام حمزه 
ســلیمانی فرزنــد عبــاس در تاریــخ ســلیمانی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1400/9/12 1400/9/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ملی22821266452282126645ب ــی ب ــه شــماره ملی و کارت مل ــی ب ــه شــماره 22821266452282126645 و کارت مل ــه ب ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــه ب کارت نظــام وظیف
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/24 1402/6/24مفق ــز در تاری ــم فرزندعبدالعزی ــن تمی ــد ب ــخ احم ــز در تاری ــم فرزندعبدالعزی ــن تمی ــد ب احم

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه شــماره 19903328461990332846و ســه عــدد و ســه عــدد  ــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره 19903328461990332846 و کارت نظــام وظیفــه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــد هوشــنگ در تاریــخ 1402/8/151402/8/15 مفقــود  مفقــود  ــام رضــا عینــی فرزن ــه ن ــاه وملــت ب ــد هوشــنگ در تاریــخ کارت بانکــی ملــی ورف ــام رضــا عینــی فرزن ــه ن ــاه وملــت ب کارت بانکــی ملــی ورف

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــمیه زارع فرزن ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــمیه زارع فرزن ــام س ــه ن ــی 22812991202281299120ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــدرک تحصیل ــی م ــماره مل ــه ش ــی ب ــدرک تحصیل م
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/6/11401/6/1 مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــرا زارع فرزن ــام زه ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد احم ــرا زارع فرزن ــام زه ــه ن ــی 22806107602280610760 ب ــماره  مل ــه ش ــی  ب ــدرک تحصیل ــی م ــماره  مل ــه ش ــی  ب ــدرک تحصیل م
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1401/6/1 1401/6/1مفق

ــام مریــم بــرزکار فرزندعلــی اصغــر در تاریــخ 1402/8/111402/8/11   ــه ن ــام مریــم بــرزکار فرزندعلــی اصغــر در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46504202714650420271ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 46504202714650420271 بــه نــام مریــم بــرزکار فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ  بــه نــام مریــم بــرزکار فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 
 1402/8/11 1402/8/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/08/20

شماره : 1791

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

بهره برداری از فاز نخست خط ۲ قطار شهری 
اصفهان تا ۱۴۰۳

صدیقه مدنی پور-اصفهان| شــهردار اصفهان گفت: فاز نخســت خط دو قطار شهری این کلان شهر تا پایان سال ۱۴۰۳ به 
بهره برداری می رسد و ظرفیت جدیدی به شهر اضافه می شود.

  

در راستای اهمیت به جایگاه جوانان در اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام صورت 
گرفت: برگزاری جلسه گفت و شنود مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام با کارکنان 
جوان این دستگاه اجرایی. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام به منظور تعامل 
واستفاده ازدانش و توان جوانان شــاغل دراداره کل راه و شهرسازی استان جلسه 
گفت گو تشکیل داد. گزارش ایده روز به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی استان ایلام، فرشاد دوستی درجلسه گفت و شنود با جوانان شاغل در راه 
وشهرسازی استان گفت: ضمن عرض خیر مقدم خدمت جوانان حاضر در جلسه با 
بیان این موضوع که موتور پیشران هر کشوری جوان آن کشور هستند به بیان نکاتی 
در خصوص اهمیت بهره گیری از نظرات و توانایی های جوانان پرداخت و برگزاری 
جلسات گفت و شنود را فرصتی مناسب برای بیان مسائل و مشکلات و ایجاد فضای 
برنامه ها استقبال کرد. وی بهره گیری ازتجربیات کارکنان با سابقه توسط کارکنان مناسب برای تعامل مستقیم جوانان با مسئولان دانست و از ادامه دار بودن این قبیل 

جوان وتلفیق تجربه با دانش روز را از مهمترین مولفه هایی توسعه و پیشرفت کشور 
دانست و افزود: حضور جوانان با دانش و متعهددر دستگاههای اجرایی فرصت بسیار 
مناسبی می باشد و مدیران می بایست از این فرصت در راستای خدمت رسانی به 
مردم و توسعه کشور استفاده نمایند. اسماعیلی رئیس گروه ساماندهی امور جوانان 
اداره کل ورزش و جوانان استان  در جلسه ضمن تشکر از مدیرکل راه و شهرسازی 
برای برگزاری جلسه با جوانان  به بیان اهمیت و ضرورت برگزاری جلسات گفت و 
شنود جوانان با مدیران پرداخت و در ادامه برنامه جوانان حاضر در جلسه نظرات، 

پیشنهادات و دیدگاه های خود را با مدیر کل راه و شهرسازی در میان گذاشتند.
لازم به ذکر است: جلسه گفت و شنود مدیر کل اداره راه و شهرسازی استان با جوانان 
راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/8/17 در محل سالن جلسات اداره 

کل راه و شهرسازی برگزار شد.

نشست هم اندیشی مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام با آینده سازان جوان این نهاد

رئیس اداره نظام مهندســی و مقررات ملی و کنترل ســاختمان راه و شهرسازی 
استان اصفهان اعلام کرد: همایش ملی مدیریت انرژی در ساختمان از 8 لغایت 10 
آذرماه 1402 در استان اصفهان برگزار می شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی از استان اصفهان؛ سید حسین محمودیه رئیس اداره نظام مهندسی 
و مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: این 
اداره کل در چهارچوب دبیرخانه بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان در نظر 
دارد همایش ملی »مدیریت انرژی در ساختمان« را در استان اصفهان برگزار کند.  
وی افزود: این همایش با همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان 
و با حضور مقامات استانی و کشوری در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه به 
تاریخ های 8، 9 و 10 آذرماه 1402 در محل دانشــگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 
)خوراسگان( برگزار می شود. رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل 
ساختمان راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشــان کرد: از اول مهرماه 1402 
هرگونه تمدید و ارتقا پروانه مهندسی منوط به گذراندن دروه مبحث 19 بوده که 
این دوره آموزشی از همان ابتدای مهرماه به صورت کلاس آموزشی در استان برقرار 

شده اســت لیکن با توجه به تعداد زیاد متقاضیان، پیگیری های لازم بعمل آمد و 
مجوز برگزاری این دوره آموزشی از وزارت راه و شهرسازی به عنوان دبیرخانه ملی 
انرژی اخذ شد.   وی با بیان اینکه این همایش دارای امتیاز اخذ گواهی جهت تمدید 
و ارتقا پروانه اشتغال به کار مهندسی است عنوان کرد: همایش فوق مرتبط با رشته 
های چهارگانه عمران، معماری، برق و مکانیک بوده و افرادی که در این همایش به 

صورت حضوری یا غیر حضوری شرکت و آزمون حضوری پایان دوره را با موفقیت 
سپری کنند گواهی آموزشــی پایان همایش را دریافت می نمایند که قابل قبول 
جهت ارتقا یا تمدید پروانه در کل کشور است.   محمودیه گفت: متقاضیان سراسر 
کشور امکان ثبت نام برای همایش ملی مدیریت انرژی در ساختمان دارند و آزمون 
آن به طور هماهنگ در سازمانهای نظام مهندسی استانها برگزار می شود.  وی بیان 
کرد: محورهای همایش شامل ویرایش جدید مبحث مبحث نوزدهم مقررات ملی 
ساختمان، کاربرد انرژی های تجدید پذیر در ساختمان، مدل سازی و رتبه بندی 
ساختمان ها، انواع ساختمان های پایدار، مدیریت و ممیزی انرژی در ساختمانها، 
نقش بهره وری و بازیافت آب در ساختمان پایدار است.  رئیس اداره نظام مهندسی 
و مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی استان اصفهان از دیگر محورهای 
این همایش به مصالح و تجهیزات نوین ساختمانی در بهینه سازی مصرف انرژی، 
معماری و شهرسازی پایدار و اقلیم، راهکار توسعه و پیاده سازی BIM در صنعت 
ساخت، نقش ساختمان های هوشمند در بهره وری انرژی و نقش و جایگاه سیاست 
گذاری بخش حاکمیتی، دولتی و خصوصی در بهینه سازی مصرف انرژی اشاره کرد.  

گروه اســتان ها _ اصفهان _ رئیس پلیس راهور فرماندهي انتظامي اســتان از 
برخورد قاطع این پلیس با خودروهاي دودزا و فاقد معاینه فني و جلوگیري از تردد 
آنها در معابر شهري خبر داد. سرهنگ« اصغر زارع« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
خبري پلیس بیان داشت: از آنجا که یکي از عوامل به وجود آمدن آلودگي هوا تردد 
خودروهاي دودزا و داراي نقص فني هســتند به همین جهت پلیس راهور طرح 
تشــدید برخورد با خودروهاي دودزا و فاقد معاینه فني را از امروز در تمامي معابر 

شهري اصفهان به اجرا گذاشته است.
وي افزود: در این طرح کارشنانســان پلیس راهور با اســتفاده از دست افزارهاي 

هوشمند خود میزان آلاینده بودن خودروها را تشخیص داده و در صورت وجود نقص 
فني در آنها علاوه بر اعمال قانون پلاک آنها فک شده و پس از نصب پلاک تعمیري 
موظف مي شوند ظرف 48 ساعت به یکي از تعمیرگاه هاي مجاز مراجعه و نسبت 
به رفع نقص خودروي خود اقدام و سپس به پلیس راهور مراجعه و پلاک خودروي 

خود را دریافت کنند.
 رئیس پلیس راهور فرماندهي انتظامي اســتان اصفهان عنوان داشت: همچنین 
خودروهایي که فاقد معاینه فني باشند هم توسط کارشناسان پلیس راهور و هم به 
وسیله دوربین هاي هوشمند سطح شهر مورد اعمال قانون قرار مي گیرند که مبلغ 

جریمه خودروهاي فاقد معاینه فني نیز براي هر بار تردد در شهر 50 هزار تومان است 
به گونه اي که اگر یک خودروي فاقد معاینه در روز 10 بار در سطح شهر تردد کند 10 
بار توسط دوربین ها جریمه خواهد شد و ممکن است و همین طور بر مبلغ جریمه 
هاي آن افزوده شود. سرهنگ زارع تصریح کرد: البته اعمال قانون خودروهاي فاقد 
معاینه فني مختص این ایام نبوده و در تمام طول سال توسط دوربین هاي نظارتي 
سطح شهرانجام مي شود و بنابر این به رانندگان توصیه مي کنیم قبل از پایان مدت 
اعتبار معاینه فني خود به یکي از مراکز معاینه فني در سطح شهر مراجعه و نسبت 

به اخذ مجدد آن اقدام کنند.

همایش ملی مدیریت انرژی در ساختمان در استان اصفهان برگزار می شود

اجراي طرح تشدید برخورد با خودروهاي دودزا و فاقد معاینه فني در اصفهان

  تصفیه خانه فاضلاب 5 شهرک و ناحیه صنعتی مازندران، بهسازی شد
امینی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران اعلام داشت: در راستای صیانت از محیط زیست، ایجاد فضای سبز و کاهش آلودگی، بخشی از تجهیزات تصفیه خانه های فاضلاب 5 شهرک و ناحیه صنعتی استان، بهسازی شد. یاسر 
امینی با اعلام این خبر گفت: تصفیه خانه های فاضلاب شهرکهای صنعتی بندپی شرقی بابل، شهدای نور )چمستان(، بشل سوادکوه شمالی، شهدای محمودآباد و ناحیه صنعتی میرود بابلسر، به نصب و راه اندازی تجهیزات فیلتر پرس، 
ایرلیفت، بلوئر هوادهی، پمپهای لجن کش، مولد برق و اصلاح خط انتقال پسآب مجهز شدند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: عملیات بهسازی بخشی از تجهیزات تصفیه خانه های فاضلاب 5 
شهرک و ناحیه صنعتی استان با تأمین اعتبار 29000 میلیون ریال، در سال جاری اجرا شد. امینی تصریح کرد: با حفظ اصول زیست محیطی، رشد و ارتقاء تولید و صنعت در مازندران فراهم خواهد شد و اشتغال پایدار و رونق اقتصادی در 

استان را شاهد خواهیم بود. وی اظهار داشت: بهسازی بخشی از تجهیزات تصفیه خانه های فاضلاب 5 شهرک و ناحیه صنعتی مازندران با تأمین اعتبار از محل منابع داخلی شرکت انجام شده است.

   الهام متین در پیامی از شرکت کنندگان در آیین تکریم ومعارفه 
قدردانی کرد

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  / سرپرست جدید 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلســتان در پیامی از شرکت 

کنندگان در آیین تکریم ومعارفه قدردانی کرد.
  به گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی گلستان، در متن پیام الهام متین سرپرست اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

"من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق"
درود و سپاس از مدیران و مسئولان کشوری و لشکری و جامعه بزرگ و فرهیخته 
فرهنگ، هنر، رسانه و قرآنیان که در آیین تکریم مدیرکل سابق و معارفه اینجانب 
حضور داشتند و نیز قدردان کارکنان ارجمند فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
هستم که از نخستین دقایق آغاز فصل نو خدمتم در این دستگاه اجرایی من را به 
عنوان همکاری تازه در مجموعه خود پذیرفتند و در برپایی هرچه بهتر این آیین 

از هیچ کوششی فروگذار نبودند.
 همچنین از حسن اعتماد وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاندار معزز 
و مسئولان استان که اسباب و موهبت خدمت به عرصه خطیر فرهنگ را به بنده 
سپردند نهایت قدردانی را دارم و امیدوارم با توکل به خداوند متعال و تمسک به 
اهل بیت، الگو برداری از سیره عملی شهدا و ایثارگران انقلاب اسلامی و توجه 
به منویات مقام معظم رهبری و سیاست های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
دولت سیزدهم، بتوانم خادمی دل سوز، آینده نگر، انقلابی ، ولایی  و مردمی برای 

فرهنگ نگارستان ایران، استان گلستان باشیم.
الهام متین :سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان

   احکام مســئولین کمیته های برگزاری همایش بزرگ پیاده روی 
خانوادگی ابلاغ شد 

محمدعلی شــربتدار: خبرنــگار گلســتان  /  فرماندار 
شهرستان گرگان گفت: همایش پیاده روی خانوادگی به 
مناسبت روز گرگان با تلاش تمامی دستگاه ها در راستای 

شور و نشاط اجتماعی برگزار خواهد شد.
   به گزارش پایگاه اطلاع رســانی فرمانداری شهرستان 
گرگان، چهارشنبه 17 آبان، چهارمین جلسه هماهنگی 
برگزاری پیاده روی به مناسبت هفته بسیج و روز گرگان 
به ریاســت نادری فرمانــدار گرگان و بــا حضور برخی 
دستگاههای اجرایی برگزار شد.  فرماندار شهرستان گرگان از پیاده روی بزرگ 
خانوادگی به مناسبت روز گرگان  در ۳ آذر همراه با پخش مستقیم این همایش 

از صدا و سیما به صورت زنده خبر داد.
 نادری در ادامه دلیل تعدد برگزاری جلسات هماهنگی این پیاده روی را ارتقاء 
کیفیت برنامه و رضایتمندی شهروندان محترم گرگانی برشمرد و افزود: کمیته 

ها و کارگروه های مختلف تشکیل، و شرح وظایف آنان نیز ابلاغ شده است.
  وی تاکید کرد: تمامی کاندیداهای انتخابات اســفند ماه، از تبلیغ و تحرکات 
انتخاباتی پرهیز کنند.  فرماندار مرکز استان در پایان خاطر نشان کرد: در این 

همایش جوایز نفیسی به قید قرعه به شرکت کنندگان اهداء خواهد شد.

     امام جمعه اهل سنت آزاد شهر: کشتار و جنایات علیه مردم غزه و 
فلسطین سبب بیداری کشورهای اسلامی شود

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | مولوی مشعوف 
گفت: اسرائیل حتی از کفتار  هم پست تر است.

به گزارش رابط خبــری، مولوی نعمت اله مشــعوف با 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیســتی گفت: کشــتار 
و جنایــات علیه مردم غزه و فلســطین ســبب بیداری 

کشورهای اسلامی شود.
 وی با بیان اینکه، برخی کشــورهای اسلامی هنوز هم 
اســرائیل را نشــناخته و درک نکردند، افزود: آنها نمی 
دانند که اسرائیل یک غده سرطانی برای امت اســلام است و متاسفانه برخی 

از کشورهای اسلامی می خواهند روابط خود را با اسرائیل عادی سازی کنند.
امام جمعه اهل ســنت آزادشهر، از اسرائیل به عنوان اســتخوانی که در گلوی 
مسلمانان گیر کرده است، تعبیر کرد و گفت: به قول محمد علی جناح موسس و 
بنیانگذار کشور پاکستان، اسرائیل فرزند نامشروع غرب و جهان کفر است. مولوی 
مشعوف افزود: تز، ایدئولوژی و فکر یهودیت و اسرائیل این است که مسلمانان و 

خصوصا فلسطینیان را قتل عام و نسل کشی کنند. 
وی گفت: اسرائیلی ها صریحتا گفتند بچه ای که در غزه و فلسطین به دنیا بیاید 
از حماس است و همانطور که در اخبار دیدید و شنیدید، یک نوزاد یک روزه جزو 

شهدای غزه شده است. 
امام جمعه اهل ســنت آزاد شــهر افزود: وقتی در برنامه های مستند می بینم 
که بچه آهوی یک روزه را کفتار می خورد و می بلعد امروز اسرائیل مثل همان 
کفتاری است که به نوزاد و بچه یک روزه رحم هم نمی کند و می کشد. مولوی 
مشعوف گفت: کفتار از همه حیوانات پست تر اســت، اما اسرائیل از کفتار هم 

پست تر است که خلیفه الله و انسان یک روزه را هم می کشد.

  خرید بیش از ۹۰ قلم کالا از شــرکت های دانش بنیان توســط 
پالایشگاه گاز ایلام

ایلام   خبرنگار ایــده روز -رئیس امور کالای شــرکت 
پالایش گاز ایلام از خرید بیش از 90 قلم کالا از شرکت 
های دانش بنیــان در ۶ ماهه اول ســال جاری خبر داد 
و گفــت: ارزش کالاهای خریداری شــده به مبلغ 129 

میلیارد ریال بوده است. 
به گزارش روابط عمومی؛ منوچهر کرمیان با اشــاره به 
اینکه بیش از 72 درصد کالاهای خریداری این پالایشگاه 
از شرکت های داخلی بوده است،افزود: در نیمه نخست 
امسال بیش از 108 تقاضا از سوی واحدهای متقاضی به این واحد ارجاع گردیده 

که ارزش ریالی آن به مبلغ بیش از ۳۳0 میلیارد ریال بوده است.
وی با بیان اینکه در این بازه زمانی مزایده اقلام ضایعاتی، مازاد و مســتعمل به 
تعداد 4 مورد به ارزش بیش از 8 میلیارد ریال بوده اســت، اظهار داشت : ورود 
4۳8 قلم کالا در قالب 1۳9 سند رسید کالا و خروج یک هزار و 17 قلم کالا در 
قالب 55۳ سند خروج کالا از اقدامات این واحد در طول ۶ ماهه نخست امسال 

بوده است.
رئیس امور کالای شرکت پالایش گاز ایلام  از شناسایی بیش از 55 شرکت های 
تولید کننده توانمند داخلی توسط این واحد صنعتی خبر داد و گفت حمایت و 
همراهی با شرکت های دانش بنیان موجب سرعت بخشیدن در بهبود کسب و 

کار داخلی و عدم وابستگی به خرید کالاهای خارجی شده است. 
کرمیان با اشاره به اینکه این شرکت تلاش می کند در راستای تحقق نامگذاری 
سال جاری و دور زدن تحریم های ظالمانه غرب،خرید از شرکت های داخلی و 
دانش بنیان را در اولویت کاری خود قرار دهد، افزود تامین به موقع و باکیفیت 
کالا و تجهیزات باعث اســتمرار تولید گاز در راســتای خدمت رسانی به مردم 

بوده است.

  

  

خوزستان در چند دوره حضور در جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب، توانست 
چند روستای دوستدار کتاب را در سطح کشوری به عنوان روستای برگزیده معرفی 
کند. در سال 97» معصومه موسوی« مدیر مدرسه شهدای باصدی روستای باصدی 
شهرستان رامهرمز به عنوان روستای دوستدار کتاب معرفی شد. در سال 98 روستای 
مربچه به مرحله نهایی راه یافت. سال 99 مجری طرح »فاطمه بهمئی« از روستای 
تشان شهرستان بهبهان با طرح خلاقانه کوله کتاب با الاغ در مناطق صعب العبور به 
مرحله نهایی رسید و در سال 1401 »فاطمه احمدی« مسئول طرح توانست با تبدیل 
انباری خانه خود به کتابخانه، روستای دوکوهک را روستای دوستدار کتاب کند و در 
نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب، »فاطمه عبیداوی« مسئول 
کتابخانه شهدای ساریه از روستای ساریه دشت آزادگان برگ زرینی در استان نخل 
و آب به دفتر این جشنواره پیوست کرد.با مروری بر برگزاری چند دوره از جشنواره 
روستاها و عشایر دوستدار کتاب، درمی یابیم امروز با 9 دوره برگزاری توانست موج 
گسترده ای در ترویج و گسترش کتابخوانی در روستاهای کشور ایجاد کند و از دل 

این جشنواره علاوه بر معرفی ظرفیت و اســتعدادهای برجسته در حوزه روستایی 
نیز عملکرد روستاها متحول شده است.ایجاد کارآفرینی، رونق گردشگری، بهبود و 
توسعه زیرساختی در روستاها و … برخی از شاخص ها توانست روستا را به افزایش 
استاندارد زندگی در روستاها نزدیک تر کند و جای خوشحالی دارد که این جشنواره با 
نگاه توسعه زیرساختی، مشارکت مؤسسات مردم نهاد، خیرین و مروجان و تسهیلگران 
و… با هم افزایی نقش و حضور پرُ رنگ مردم، جشنواره را از ورطه یکنواختی دور کند.

فاطمه عبیداوی مسئول کتابخانه شهدای ساریه روستای ساریه دشت آزادگان یکی 
از برگزیدگان نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب در پاسخ به این 
پرسش که در مورد شاخصی  که فعالیت های کتابخانه ساریه را در لیست دوستداران 
کتاب قرار داده است، توضیح می دهد  : کتابخانه شهدای ساریه سال 90 تاسیس شد 
و از سال 92 تاکنون در این کتابخانه مشغول فعالیت هستم و در این مدت کوشیدم 
برنامه های کتاب محور را در اولویت فعالیت کتابخانه قرار دهم و فعالیت کتابخانه را 
تنها به امانت دهی که شیوه سنتی کتابخانه ها است، محدود نکنم و علاوه بر برنامه های 

همیشگی کتابخانه ها، برنامه های خلاق محور را در این کتابخانه اجرا کنم.
وی با بیان اینکه رساندن کتاب به علاقه مندان این حوزه یکی از رسالت های اصلی 
کتابداران است، عنوان کرد: دغدغه اصلی من رساندن کتاب به بچه هایی است که 
فاصله زیادی با کتابخانه دارند، در همین راستا با همکاری یکی از معلمان پیک کتاب 
را برای کودکان و نوجوانان راه اندازی کردیم و کتاب توسط پیک دو هفته در اختیار 
بچه ها قرار می گرفت و بچه ها علاوه بر خواندن کتاب عضو کتابخانه شدند و روز به 
روز تعداد اعضای کتابخانه افزایش پیدا می کند. عبیداوی با اشاره به اعضای کتابخانه 
شهدای ساریه عنوان کرد: این کتابخانه با ۳80 متر مربع در حال حاضر 420 عضو دارد 
که از این تعداد 280 عضو فعال هستند و 5 هزار و ۶00 جلد کتاب در مخزن کتابخانه 
موجود است. مسئول کتابخانه شهدای ساریه گفت: امروزه کتابخانه های عمومی 
خدمات متنوع فرهنگی، هنری و آموزشی به مخاطبان ارائه می دهند و با کارکردهای 
جدید خود علاوه بر ترویج مطالعه تلاش دارند تا در زمینه تربیتی، فرهنگی، کارآفرینی 

و مهارت افزایی نیز نقش ویژه ای را ایفا کنند.

مدیر اجرایی منطقه آزاد تجــاری – صنعتی مازنــدران از ظرفیت ها و قابلیت 
های بندرامیرآباد بازدید کرد. مجیدرضا فولادی ضمن بازدید از زیرساخت ها و 
توانمندی های بندرامیرآباد با مدیرکل این بندر پیرامون استقرار و نحوه تشکیل 

دبیرخانه منطقه آزاد مازندران دیدار و گفتگو کرد.  
محمدعلی موسی پور گرجی در این جلسه ضمن تشریح عملکرد سال جاری بندر 
امیرآباد در حوزه های عملیاتی و سرمایه گذاری ، بر تدوین برنامه استراتژیک جهت 
جذب سرمایه گذار خارجی ، افزایش ســهم بندر در بخش ترانزیت ،ایجاد ارزش 
افزوده و صادرات کالا با هدف توسعه تجارت در حوزه دریای خزر اشاره و بر تقویت 
حداکثری از ظرفیت کریدور شمال جنوب تأکید کرد. زنجیره لجستیک به ویژه در حوزه حمل و نقل جاده ای و ریلی جهت بهره برداری 

در این جلسه در خصوص چگونگی تدوین برنامه های اجرایی همگام با سیاست 
های کلان و برنامه های راهبردی سازمان بنادر و دبیرخانه شورای عالی مناطق 
بحث و تبادل نظر گردید و بر فراهم آوردن شرایط جهت امکان بهره برداری سایر 
استان ها از ظرفیت بندر امیرآباد برای صادرات کالاها و محصولات تولیدی اشاره و 
بر تسریع تهیه طرح جامع و اهتمام ویژه جهت تصویب در شورای عالی مناطق ازاد 
تأکید شد. گفتنی است 10۶0 هکتار در بندرامیرآباد ، 4۶1 هکتار در منطقه میرود 
تا چپکرود و حدود 84 هکتار زمین در بندر نوشهر مناطقی هستند که در مهرماه 
سال جاری با تأیید شــورای نگهبان جهت صادارت ، واردات و فعالیت واحدهای 

تولیدی و صنعتی به عنوان منطقه آزاد مازندران معرفی شدند.

درخشش دوچندان کتابخانه های روستاهای برگزیده دوستدار کتاب با ایده های کارآفرینی 

بازدید مدیر اجرایی منطقه آزاد تجاری – صنعتی مازندران از بندرامیرآباد

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده با حضور در برنامه تلویزیونی 
»اصفهان من« با اشاره به آلودگی هوای اصفهان و نقش آلاینده ها در ایجاد آن گفت: شهرداری در 
خصوص موضوع آلایندگی کارخانجات و کارگاه ها تنها نقش مطالبه گر دارد و تلاش کرده تا به نقش 

خود در زمینه ساماندهی ترافیک و کاهش آلودگی ناشی از آن عمل کند.
او توسعه حمل ونقل عمومی را یکی از روش های رفع مشکل آلاینده های ناشی از خودروها دانست 
و افزود: متخصصان در ادوار گذشته و هم اکنون به این جمع بندی رسیده اند که یکی از راهکارهای 
اساسی برای رفع مشکل ترافیک، توسعه خطوط قطار شهری است. چنانکه در بودجه سال جاری 
شهرداری اصفهان حدود پنج هزار میلیارد تومان اعتبار برای احداث پروژه های حلقه حفاظتی و قطار 

شهری اختصاص داده شده است.
شهردار اصفهان با بیان اینکه برای اصفهان سه خط قطار شهری مصوب شده که خط یک در مسیر 
شمال به جنوب راه اندازی شده و در حال بهره برداری است، گفت: در حال احداث فاز نخست خط دو 
از شمال شرق به سمت غرب اصفهان هستیم که از زینبیه تا کهندژ شامل 1۶ ایستگاه است و خط 
سوم که مطالعات آن در حال انجام است در مسیر جنوب به غرب این کلان شهر احداث خواهد شد.

او تاکید کرد: با هزینه سه هزار میلیارد تومانی که برای احداث هر کیلومتر مترو رقم می خورد، 
می توان تعداد اتوبوس ها را افزایش داد، اما این اقدامات مشــکل ترافیک را ریشه ای رفع نمی کند؛ 

پیش بینی شده است با ایجاد ۳ خط قطار شهری تا حد زیادی مشکل ترافیک اصفهان رفع شود.
شــهردار اصفهان با اشاره به اینکه خط یک مترو با جابه جایی 120 هزار مسافر موجب کاهش 
تردد حداقل ۶0 هزار خودرو در ســطح شهر شده است، گفت: اگر خط دو و سه نیز احداث شوند، 

انتظار می رود معابر و خیابان های اصلی شهر به آرامش برسد و از اغتشاش بصری نجات پیدا کند.
او جدیت شهرداری در تکمیل خط دو قطار شهری را موضوع مورد تاکید کارشناسان این حوزه 
دانست و افزود: فاز نخست خط دو قطار شهری اصفهان حدفاصل دارک تا میدان قدس در اولویت 
بهره برداری قرار دارد، زیرا به دلیل بالا بودن حجم مسافر این نقطه شهر از عدالت اجتماعی کمتری 
برخوردار بوده و توزیع خدمات در آن همچون جنوب شهر نبوده است؛ البته امیدواریم با فاصله کمی 

تا سال 1405، فاز دو قطار شهری را نیز تکمیل و خط سوم را آغاز کنیم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/08/20

شماره : 1791

  استقلال و تراکتور چرا شنبه؟!
هم بازیکنان استقلال و هم اعضای کادرفنی این تیم بابت برگزاری بازی در 
روز شنبه ابراز ناراحتی کرده اند. قطعاً اگر پای درد و دل هواداران استقلال هم 
بنشینیم آنها نیز بیش از بازیکنان و مربیان از این موضوع دلخورند. مسأله این 
است که بازی در روز اول هفته منجر به کاهش تماشاگر در ورزشگاه خواهد 
شــد و بیش از همه این ماجرا به هوادارانی لطمه خواهد زد که قصد داشتند 
از شــهرهای نزدیک تهران برای دیدن بازی استقلال به ورزشگاه بیایند. این 
دشــواری البته دو سویه است و برای هواداران خونگرم تبریزی که وجودشان 
برای فوتبال ایران همیشه ضروری بوده نیز دو چندان خواهد بود و آنها برای 
ســفر به تهران در آغاز هفته قطعاً با مشــکل مواجه خواهند شد. با توجه به 
اینکه استقلال و تراکتور درگیر لیگ قهرمانان آسیا نیستند، می شد این بازی 
را جمعه برگزار کرد تا تماشاگران با فراغ بال بیشتری در یک روز تعطیل به 
ورزشــگاه بروند و تهرانی ها و تبریزی ها درکنار هم لحظات خوشی را سپری 
کنند اما به هر شکل این بازی برای روز شنبه برنامه ریزی شده که صدای همه 
را درآورده اســت. نکته عجیب ماجرا اینجاست که هم استقلال و هم تراکتور 
پنجشنبه هفته پیش در لیگ حاضر شدند و به راحتی می شد این بازی را روز 
جمعه برگزار کرد اما برنامه برگزاری این بازی به شــکل بحث برانگیزی برای 

روز شنبه اعلام شده است.
 

  گذرنامه چشمی و حسینی در فدراسیون فوتبال
حضور روزبه چشمی و سید حسین حسینی در اردوی جدید تیم ملی قطعی 
شــده و فدراسیون فوتبال در حال انجام مقدمات دریافت ویزای سفر این دو 
بازیکن به کشور ازبکستان است. قرار است لیست تیم ملی بزودی اعلام شود 
که تاکنون حضور دو استقلالی در تیم ملی قطعی شده است و روشن نیست 
نام نفر سومی وجود دارد یا خیر؟! حردانی، مرادمند و حتی جلالی می توانند 

گزینه سوم استقلال برای ورود به فهرست جدید تیم ملی باشند.
 

  دیدار خطیر با قربانزاده
تصویری از علی خطیر و حسین قربانزاده در خلال برگزاری یک سمینار در 
جزیره کیش منتشر شده که جالب توجه است. پیشتر گفته می شد که قربانزاده 
به عنوان یکی از تصمیم گیران استقلال در پس پرده نسبت به حضور خطیر در 
استقلال نظر مساعد دارد که دیدار اخیر به نوعی خبرهایی که پیش از حضور 
خطیر در استقلال منتشر می شد را به اثبات رسانده است. البته قربانزاده آن 
زمان رئیس سازمان خصوصی سازی بود و خطیر هم مشاور تاج که اکنون نه 
قربانزاده دیگر در سازمان خصوصی سازی است و نه اینکه خطیر با آن پوزیشن 

در فدراسیون فوتبال فعالیت می کند. 

  یک تخلف دیگر؛ مالیات یکی از مربیان خارجی!
کارگروه نظارت بر قرارداد باشگاه ها یک مورد دیگر از تخلف از سوی باشگاه 

پرسپولیس را به کمیته انضباطی ارجاع داده است.
ظاهراً در قرارداد یکی از مربیان خارجی پرسپولیس پرداخت مالیات به عهده 
باشگاه ذکر شده و این باشگاه باید این قرارداد را اصلاح کند. سرخپوشان باید 

در این زمینه دفاعیات خود را ارائه کنند.
پیش از این از تیم پرســپولیس به دلیل قرارداد گولسیانی بابت پرداخت 
مالیات این بازیکن از ســوی باشگاه یک امتیاز کسر شده است. البته باشگاه 
پرسپولیس این قرارداد را اصلاح کرد اما دلیل اصلی کسر امتیاز از سرخپوشان 
فقط بحث مالیات نبوده اســت بلکه این باشگاه با این بازیکن قرارداد دلاری 
امضــا کرده که پــس از ایراد کارگروه نظــارت بر قراردادها ایــن قرارداد به 
 ریال قطر تغییر کرد اما با این حال دفاعیات این باشــگاه مورد قبول کمیته

 انضباطی قرار نگرفت.
 

  خبر مبهم باشگاه درباره مصدومیت امیری
وحید امیری که ۲۸ شهریور در بازی با النصر مصدوم شده بود، در بازی با 
استقلال تاجیکستان بار دیگر به دلیل ناراحتی از ناحیه همسترینگ دقایقی 
پس از حضور در ترکیب، از زمین خارج شــد. باشگاه پرسپولیس دیروز اعلام 
کرد: »اقدامات اولیه برای این بازیکن در تاجیکستان صورت گرفت و هماهنگی ها 
نیز انجام شــد تا امروز )چهارشنبه( برای بررسی های پاراکلینیکی اعزام شود. 

نتیجه بررسی، پلن درمان را مشخص می کند.«

محمود رضایی   -   ایده روز  |  مســابقات لیگ برتر فوتبال در حال برگزاری است و در این شرایط اشتباهات داوری یکی از موضوعاتی است 
که با اعتراض تیم ها همراه بود..

  تیم ها در شب بازی 
نسبت به انتخاب داوران 

معترض می شوند و 
می گویند چرا فلان داور 

را برای بازی انتخاب 
کرده اند، این باعث 

می شود داور تمرکزش را از 
دست بدهد.

ده
چکی

با این همه فشار، چطور اشتباه نکنیم؟

  

پنج ماه پس از کوچ محمد محبی از اســتقلال به روستوف، وی سرانجام 
شبیه به بازیکنی شده که این باشگاه روسی برای تصاحب وی حاضر به پرداخت 
مبلغی کلان به سانتاکلارای پرتغال شد که مالک محبی شناخته می شد. به ثمر 
رساندن دو گل طی سه دیدار متوالی روستوف در لیگ روسیه و نمایش های 
قابل قبول او در مرحله گروهی جام حذفی روســیه )موسوم به روسیه کاپ( 
پایانی بر نیمکت نشینی های مکرر وی در این تیم و استفاده حداقلی مربیان 
از او در ســه ماه نخســت حضورش در این باشگاه مطرح فوتبال روسیه بود. 
به واقع تجلی این  هافبک تهاجمی خلاق و با تکنیک در بازی های باشگاهی 
6-5 هفته اخیر روسیه که ارسال دو پاس گل را هم از جانب وی برای یارانش 
موجب شده، همگان را متقاعد کرده که پول کلان خرج شده برای جذب او 
آنقدرها هم دور ریخته نشده و این بازیکن ۲6 ساله که در بال ها بسیار کارساز 
اســت، می تواند گره های کار روستوف را بگشاید. استفاده مربیان روستوف از 
محبی در 13 بازی از 14 مسابقه این تیم در فصل جاری لیگ روسیه شاید 
آمار حاصله او را بالا جلوه بدهد ولی در تعداد قابل توجهی از این دیدارها از 

محبی فقط ۲0 تا 30 دقیقه بازی گرفته شد.
 

  داستان یک کش و قوس طولانی
قصه انتقال تابستانی محبی به روستوف بعد از کفاف ندادن پول استقلال 
برای ارائه آن به ســران ســانتاکلارا به واقع داســتانی دو سه ساله با کش و 
قوس های زیادی بوده اســت. ســانتاکلارا در شروع لیگ بیست و دوم ایران، 
محبی را فقط به عنوان بازیکن قرضی و با این شرط به جمع آبی های تهرانی 
فرستاد که اگر آنها تملک دائمی وی را می خواهند باید با پرداخت 500 هزار 
دلار او را بــه طور کامــل بخرند و در غیر این صورت، محبی را پس خواهند 
گرفــت و در مورد آینده وی آنطور که خودشــان می خواهند تصمیم گیری 
خواهند کرد. استقلال در روزهای »پیش  فصل« لیگ بیست و سوم مشغول 
سایر »خرید«های البته کم  شمار خود بود و مجبور بود هر میزان پول اندکی 
هــم که دارد، صرف رتق و فتق اموری کند که از دیدگاه آنها ضروری تر بود. 
اینچنین بود که سانتاکلارا پول مورد نظرش را از استقلال دریافت نکرد ولی 

با اندکی تأخیر روستوف پا وسط گذاشت و پولی را پرداخت کرد که مدیران 
باشگاه پرتغالی می خواستند و در نتیجه محبی به روسیه رفت و فصل تازه ای 
را در زندگی ورزشــی خود آغاز کرد. البته فیفا در پی شکایت سانتاکلارا در 
خصوص عدم دریافت حق الزحمه کامل استفاده یک فصلی استقلال از محبی، 
جریمه سنگینی را برای آبی ها مقرر کرده که موجب بسته شدن مجدد پنجره 
نقل و انتقالاتی آنها شده ولی محبی دور از کش و قوس های تازه فوق مشغول 
روبه راه سازی مجدد استراتژی های کاری اش در روسیه و تطابق هر چه بیشتر 
با روش ها و تاکتیک های روســتوف بوده است. مسأله ای که بالاخره سیمای 
یک بازیکن موفق را به او بخشــیده و محبی را محبوب شــماری از هواداران 
این باشــگاه هم ساخته است. در هفته جاری که روستوف در لیگ روسیه با 
اورنیوگ، تیم رده چهاردهمی جدول 1-1 مســاوی کرد، محبی در ترکیب 
 ثابت تیمش ظاهر شــد و این نیز نشــانه ای دیگر از توجه فزاینده کادر فنی

 روستوف به وی است.
 

  وقتی قلعه نویی بازگشت
محبی بازیکن محبوب امیر قلعه نویی هم هست و تقریباً در تمام فهرست های 
انتخابی وی برای دیدارهای ملی هشت ماه اخیر جای داشته و سرمربی یوزها تا 
سرحد امکان از او استفاده کرده و به همین سبب انتخاب شدن او برای گسیل 
به جام ملت های آســیای امسال )از ۲۲ دی تا ۲1 بهمن در دوحه قطر( هم 

محرز به نظر می رسد. ارادت ژنرال به محبی ریشه ای قدیمی تر از زمامداری 
کنونــی و ۸ ماهه وی در تیم ملی دارد زیرا این قلعه نویی بود که در دومین 
مقطع سرمربیگری اش در سپاهان این بازیکن پرتحرک و طوفانی و جوان را 
برای اولین بار در پست بال راست این تیم اصفهانی به بازی گرفت و محبی 
هم با نمایش های انفجاری و گلسازی ها و گلزنی هایش بیشترین بهره را از آن 
فرصت برگرفت و ثابت کرد که نه تنها به درد طلایی های اصفهان می خورد 
بلکه اگر شــرایط یاری کند، در سطح بین المللی نیز حرف هایی برای گفتن 
دارد. اینچنین بود که بازی های متعدد ملی محبی در دوره زمامداری مارک 
ویلموتس و دراگان اسکوچیچ شکل گرفت و با اینکه او هرگز در دل کارلوس 
کی روش طی مقطع دوم حکومت این مرد پرتغالی در جمع یوزها ننشســت 
و به تبع آن از تیم اعزامی ایران به جام جهانی ۲0۲۲ قطر حذف شــد اما با 
انتخاب شــدن قلعه نویی به عنوان جانشین کی روش در اواخر اسفند 1401 
کاملًا قابل پیش بینی بود که این مربی، بازیکن جوان مستعدی را که خودش 
زیر پال و پرش را گرفته و در سپاهان صاحب شهرت و اعتبار کرده بود، یک 
بــار دیگر از چتر حمایتی خویش برخوردار خواهد کرد و او باز هم پای ثابت 

انتخاب های ژنرال خواهد بود.
 

  جای پایی که ثابت شد
حالا هم که تیم ملی با انتخاب ها و روش های قلعه نویی از 9 بازی برگزار 
شــده در دوره دوم زمامداری وی ۸ تا را برده و دیگری را هم مساوی کرده، 
گســیل محبی به تصمیم قلعه نویی به رقابت های آسیایی دوحه در زمستان 
امســال یک »پیش فرض« ثابت شده است و اما و اگری در آن وجود ندارد و 
فقط یک مصدومیت شدید احتمالی این فرصت را از محبی خواهد گرفت. به 
واقع محبی بعد از دو سه سال رفت و آمد بین ایران و پرتغال و اخیراً روسیه، 
به یک جای پای ثابت و مشــخص در فوتبال ایران و اروپا رســیده و امروز و 
آینده از آن اوســت. اینکه او چقدر آمادگی و صرافت اســتفاده حداکثری از 
این فرصت را داشته باشد، مسأله ای مجزا و متفاوت است و باید صبر  کرد و 

رویدادهای بعدی را دید.

شروع دوران تجلی محبی در روستوف

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال خودش را یکی از منتقدان داوری دانست و گفت قرار است نشستی مشترک میان 
خودش و اعضای این کمیته برگزار شود. پیش از برگزاری این جلسه صحبت هایی در خصوص برکناری خداداد افشاریان  

رئیس کمیته داوری مطرح شد اما این موضوع در نهایت با ابقای او همراه بود.
اشــکان خورشــیدی، داور لیگ برتر در خصوص انتقــادات به داوری ها اینگونه صحبت می کنــد: »هر هفته بعد از 
برگزاری مســابقات صحبت هایی در خصوص عملکرد داوران مطرح می شــود اما هفته گذشــته این انتقادات زیاد بود و 
این موضوع باعث شــد تا مربیان نســبت به موضوع معترض باشــند. در لیگ های گذشــته هم اینگونه بود و در برخی 
 از هفته هــا ایــن اعتراضات به بالاترین حد خود می رســد. در ایــن دوره هم تا به اینجا )هفته نهم( اشــتباهات داوری 

زیاد بود و صدای تیم ها را بالا برد.«
او با اشاره به این موضوع که در زمان برگزاری مسابقات تمرکز لازم را نداریم، می افزاید: »اعتراض مربیان و بازیکنان 
باعث می شود تا تمرکز داوران کمتر شود و آنها نتوانند قضاوت خوبی داشته باشند. ما از تیم ها درخواست داریم که در 

این مسیر به ما کمک کنند و حداقل با سکوت باعث شوند تا جو تا این حد برای 
داوران منفی نشود. تماشاگر، مربی، بازیکن، مدیر باشگاه و همه  روی داوران فشار 
می آورند. داوران ما با حمایت کمیته داوران و حضور در برنامه های مختلف سعی 
می کنند اشتباهات خود را کمتر کنند اما متأسفانه به علت مسائل مختلف از جمله 

فشار باشگاه ها اشتباهات داوری زیاد می شود.«
این داور لیگ برتری بیان می کند: »تیم ها در شب بازی نسبت به انتخاب داوران 
معترض می شــوند و می گویند چرا فلان داور را برای بازی انتخاب کرده اند، این 
باعث می شــود داور تمرکزش را از دســت بدهد. از آن بدتر برخی از تیم ها بیانیه 
صادر می کنند و به اشــتباهات گذشــته داور بازی اشاره می کنند؛ حالا ببینید با 
این شرایط یک داور چگونه می تواند با این فشار اشتباهی نداشته باشد؟ البته این 
صحبت ها دائماً زده شده اما هیچ گاه باعث نشد تا انتقادات کمتر شود. برای بهتر 

شدن باید همه به داوران کمک کنند.«
خورشیدی در خصوص جلسات پی در پی کمیته داوران می گوید: »در چنین 
شرایطی که صدای تیم ها بالا می رود کمیته داوران جلساتی را برگزار می کند و در 
این جلسات در خصوص اشتباهات صحبت می شود. یکی از تصمیمات جدید این 
اســت که داور در روز بازی تلفن همراه خود را خاموش کند که فکر می کنم این 
موضوع باعث کم شدن فشار روی داوران می شود. باید یکسری از این تصمیمات 
گرفته شود تا اتفاقات خوبی بیفتد. من نمی دانم چرا زمانی که باشگاه ها و مربیان 
نتیجــه نمی گیرند صد درصد تقصیر را گردن داوران می اندازند؟ شــما می بینید 
هجمه هایی که علیه داوران ایجاد شــده اســت همه آنها به حق نبوده است و در 

برخی از صحنه ها داور تصمیم درستی گرفت.«
ایــن داور لیگ برتری در خصــوص این موضوع که داوران ما به تجهیزات روز 
دنیا نیاز دارند، می افزاید: »ما زمان زیادی است که درخواست کردیم برای قضاوت 
بهتر به ما هدست بدهند تا بتوانیم با داوران دیگر صحبت کنیم. ما بدون هدست 
نمی توانیم درباره یک صحنه با هم تبادل نظر داشــته باشــیم. مگر هزینه خرید 
هدســت چقدر است؟ هدست کوچکترین امکانی است که در اختیار داوران قرار 
می گیرد اما ما از این موضوع هم محروم هســتیم. همین امکانات است که باعث 

می شود داوران قضاوت بهتری داشته باشند.«
او اینگونه صحبت های خود را ادامه می دهد: »ما همانند ســایر اهالی فوتبال 
درخواســت داریم که هر چه زودتر VAR وارد کشور شود. دائماً گفته می شود که 
ما تحریم هستیم و نمی توانیم از تجهیزات کمک داور ویدیویی استفاده کنیم، در 
صورتی که سازمان لیگ در خصوص این موضوع کوتاهی می کند. البته باید بگوییم 
که حتی با بودن VAR هم اشتباهات کاملًا از بین نمی رود اما به پایین ترین حد خود 
 VAR می رسد. در طول این مدت صحبت های زیادی در خصوص ورود تکنولوژی
مطرح شد اما هیچ اتفاقی نیفتاد و ما هنوز از داشتن این سیستم محروم هستیم.«

او در خصوص غیبتش در لیگ برتر اینگونه صحبت کرد: »آسیب دیدگی عضله 
من در فینال جام حذفی که بین تیم های استقلال و پرسپولیس برگزار شد، باعث 
شــد تا تســت داوری ابتدای فصل را از دست بدهم و همین موضوع باعث شد تا 
نتوانم در تست دوم هم شرکت کنم. در همین روزهای گذشته مجدداً تست دادم 
و توانســتم جواز حضور در مسابقات را کســب کنم. پس از این اتفاق با تصمیم 
کمیتــه داوران یک بازی در لیگ یــک قضاوت کردم و حالا هم برای قضاوت در 

لیگ برتر کاملًا آماده هستم.«

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356/ت36005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان، 
که فعلًا مجهول المکان میباشد، ابلاغ میگردد: آقای حسن زمانیان با کد شناسایی 
بیمه 0069600۷03 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی معدنکار 
داشته اند که کمیته بدوی مشاغل ســخت و زبان آور استانی مستقر در اداره کل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت 
و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوســیله در روزنامه درج می گردد تا 
خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مــدت 15 روز کاری ،اعتراض خودرا به 
اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه 
شــهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای 

مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار

ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی -سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس  

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356/ت36005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گسترسپاهان، 
که فعلًا مجهول المکان میباشــد، ابلاغ میگــردد: آقای علی خدابخشــی با کد 
 شناسایی بیمه 00۲59۲۷۷93 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی

 معدن کار داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل ســخت و زبان آور استانی مستقر 
در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج 
می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری ،اعتراض 
خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در خیابان امام 
خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض در مهلت 

قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار

ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی -سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس  

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356/ت36005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گسترسپاهان، که 
فعلًا مجهول المکان میباشد، ابلاغ میگردد: آقای محمد اکرمی نیا با کد شناسایی 
بیمه 006960۷914 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین شغلی راننده، 
راننده پایه یکم و راننده وسایل نقلیه )3(  داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زبان آور استانی مســتقر در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوســیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت 15 روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شــهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار

ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی -سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس  

سند خودرو ســواری هاچ بک سیســتم پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۹ سفیدروغنی 
شماره پلاک ۴۹-7۹۹ط7۴ شماره شاســیNAAP03EE0LJ188109 شماره   
موتور  ۱۶5A۰۱87۰۶۰ بنام محســن علیدادی کتج فرزند مظفر شــماره 

ملی55۰۰۰۲۶۲۱۶ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی پروانه فعالیت نمایندگی شرکت بیمه کوثر
 مدرک پروانه فعالیت نمایندگی شــرکت بیمه کوثر اینجانب سلمان شریفی کد51۷6 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.از یابنده تقاضا می گردد پروانه فعالیت را به شرکت 

بیمه کوثر به آدرس خیابان فردوسی جنوبی جنب سینما تحویل نماید.

آگهی مفقودی 
پروانه اشتغال به امور درمانی دامپزشــکی آقای دکتر کیوان قیصرپور شهینی دارای شماره 
شناسنامه ۸9۲ صادره از اهواز به شــماره نظام ۲034۲3 و شماره ملی 1۷535۲11۸1 و به 
شــماره 94۸410/۸۷۸3 و کد 10360۲1۷۲۲034۲3 به آدرس کهگیلویه و بویراحمد - 
دهدشت خیابان امام خمینی شمالی جنب کابینت سازی پایتخت ،مفقودو فاقد اعتبار می باشد.

 1۲4K1518991 برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدا1399 سفید روغنی شماره موتور
شماره شاسیNAAN01CE6LK054472 شماره پلاک49-563ط۷1 بنام وحید دوستی 
کتج فرزند خداداد شماره ملی 55000134۷5 صادره از لنده مفقود و فاقد اعتبار می باشد. آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356/ت36005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر 
منصور که فعلًا مجهول المکان میباشد، ابلاغ می گردد: آقای اسماعیل مهدوی با کد 
شناسایی بیمه006960۸۲۸1 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین شغلی 
کارگر ساده؛ تعمیرکار و تعمیرکار خط داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زبان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل 
مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله 
در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز 
کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در 
خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار

ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی -سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس  

آگهی کاندیداتوری هیات مدیر ه انجمن صنفی کارگری رانندگان اتوبوس و 
مینی بوس شهرستان کهگیلویه 

به اســتناد ماده 131قانون کار جمهوری اســلامی ایران و آیین نامــه مصوب هیات 
محترم وزیــران انجمن صنفی با عنوان فوق در شــرف تاســیس می باشــد.بنابراین 
کلیه اعضاء واجد شــرایط در صنف مذکور در صورت تمایل بــه کاندیداتوری از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف 10 روز می توانند درخواســت کتبی خود را به نشانی ترمینال 
 مسافربری،شــرکت لوان نور دهدشــت تحویل ورســیددریافت نمایند بدیهی است 

مهلت مذکور قابل تمدید نمی باشد. 
مدارک مورد نیاز: 

1-تصویر اول شناسنامه
 ۲- تصویر کارت ملی

 3- تصویر آخرین مدرک تحصیلی
 4- تصویر کارت هوشمند)داری اعتبار(و دفترچه کار

 5- تکمیل فرم استعلام
 6- یک قطعه عکس 4*3 

هیات موسس انجمن صنفی کارگری رانندگان اتوبوس و مینی بوس شهرستان 
کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3قانــون ومــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140۲603۲0003000519مورخ 140۲/03/0۸هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / ابراهیم آذری فزندعسکر 
به شماره شناسنامه 1۸60315501 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب خانه / به 
مســاحت 459 مترمربع به پلاک۷666 فرعی از 61- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 6 
دهدشت خیابان 16 متری پشت جهاد خریداری از مالک رسمی آقای / سیف الله و گرگ 
الله و حبیب الله هر سه آذرکیش محرز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.     تاریخ انتشار نوبت اول140۲/0۸/۲0  تاریخ انتشارنوبت دوم140۲/09/06 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 مــاده ۸ تصویب نامه شــماره 15356/ت36005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور 
 و کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت خدماتی رنگینه پریز، که فعلاً مجهول المکان

 می باشند ابلاغ می گردد: آقای محمد علی ملکی با کد شناسایی بیمه0069604۸31ادعای 
اشتغال در کارگاههای فوق الذکر با عناوین شغلی کارگر ساده،تعمیر کار خطوط راه آهن 
ریل بند داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره کل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان 
آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی 
شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار

ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی -سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس  
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

آغاز به کار کشتی کانتینربر یخچال دار برای اولین بار در دریای خزر

امام صادق علیه السلام :

العامِلُ عَلی غَیرِ بصَیرَةٍ کَالسّائرِِ 
ریقِ، لا یزَیدُهُ  عَلی غَیرِ الطَّ

یرِ إلّا بعُداً . سُرعَةُ السَّ
کسی که بدون بینشْ عمل 

کند، همچون کسی است که 
در بیراهه می رود. چنین کسی، 

هر چه تندتر برود، ]از راه [
دورتر می شود .
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کالاها می بایست ساخت داخل باشد

هوش مصنوعی محرک 
رونق فلزات ارزشمند 

رونــق هــوش مصنوعــی می توانــد بــه معنــای 
 رونــق تقاضــای صنعتــی بــرای فلــزات ارزشــمند

 در سال 2024 باشد.
شــرکت مشــاوره تحقیقــات فلــزات ارزشــمند 
»متالــز فوکــوس« در یادداشــت جدیــدی اعــام 
کــرد: انتظــار دارد تقاضای فزاینده برای تراشــه های 
 مورد اســتفاده بــرای فنــاوری هــوش مصنوعی، از 
فلزات ارزشــمند بــکار رفته در ایــن قطعات، حمایت 

گسترده ای فراهم کند.
تقاضای صنعتی و فناوری برای فلزات ارزشمند امسال 
به دلیل رکود فعالیت اقتصادی جهانی، کم رمق بود. به 
عنوان مثال، تقاضا برای طا در بخش فناوری و صنعتی، 
بر مبنای سال به سال، 3 درصد در سه ماهه سوم سال 

2023 کاهش پیدا کرد.
طبق یادداشــت »متالز فوکوس«، تقاضای فزاینده 
بــرای تحول هوش مصنوعی، می  وانــد این روند را در 
ســال آینده نه تنها برای طا، بلکه برای نقره، پاتین و 

پالادیوم معکوس کند.
روند رشد چند برنامه کاربردی که به تدریج توسعه 
پیدا می کننــد، به حمایت از فلزات صنعتی در ســال 

میادی آینده کمک خواهد کرد.
»متالز فوکوس« پیش بینی کرد فروش ســرورها و 
ســوئیچ های هوش مصنوعی، در چند سال آینده، رشد 
دو رقمی خواهد داشت تا با تحول الگوریتم های هوش 

مصنوعی همگام بماند.
رشد تقاضا تحت تاثیر هوش مصنوعی، قابل توجه ترین 
تاثیــر را روی بازار نقره خواهد داشــت. نقره، در میان 
همــه فلزات، پایین ترین مقاومت فیزیکی را در دماهای 
استاندارد دارد و قطعه مهمی در بسیاری از دستگاه های 
الکترونیکی است. کاربردهای فناوری و صنعتی، بیش از 

نیمی از تقاضای جهانی برای نقره را تشکیل می دهند.
بازار نقره همین حالا هــم با محدودیت های عرضه 
قابل توجهی روبروست که ناشی از رشد تقاضا در بخش 
انرژی سبز اســت. تقاضا برای نقره در سال 2022، در 
رکورد بالایی قــرار دارد و احتمالا در چند دهه آینده، 

داغ تر می شود.
طبق یک مقاله تحقیقاتی توسط دانشمندان دانشگاه 
نیو ساوت ولز، تولیدکنندگان خورشیدی احتمالا تا سال 
2027، به بیش از 20 درصد از نقره ســالانه فعلی نیاز 

خواهند داشت.
بر اساس گزارش اویل پرایس، ذخایر صنعت و فناوری، 
تنهــا حدود هفت درصد از تقاضای جهانی برای طا را 
تشــکیل می دهد، اما این میزان در سه ماهه سوم سال 

2023، به بیش از 75 تن طا رسید. 

دانشــمندان چینــی ادعا می کننــد که به 
موفقیتی کلیدی در حوزه مطالعات ضد پیری 
دســت یافته اند و ضمن تشریح تحقیقات خود 
می گویند مصرف روزانه مکمل ویتامین C برای 

افراد مسن می تواند بسیار مفید باشد.
 به نقل از آی ای، سال هاست که روند پیری 
دانشمندان را گیج کرده و اسرار گذر عمر، آنها 

را به فکر فرو برده است.
تاکنــون همه چیــز از معجون های جوانی 
گرفته تا تزریق خون جوان برای معکوس کردن 
روند پیری آزمایش شــده است، اما اکنون یک 
کشــف دیگر به بارقــه ای از امید در این زمینه 

اشاره می کند.
گروهی از دانشــمندان چینــی گروهی از 
ســلول ها به نام CHIT1 را در نخاع شناســایی 

کرده اند که با روند پیری مرتبط است.
در حالی که دانشــمندان هنــوز در مراحل 
اولیه درک کاربردهای عملی این کشف هستند، 
معتقدند که مصرف دوز روزانه ویتامین C ممکن 

است به کند کردن روند پیری کمک کند.
CHIT1 نشــانگری برای درمان مشــکات 

پیری نخاع؟
ویتامین C به عنوان یک آنتی اکسیدان اغلب 
دارای خواص ضد پیــری بالقوه در نظر گرفته 
می شود. آنتی اکسیدان ها به محافظت از پوست 
در برابر آســیب های ناشی از رادیکال های آزاد 

کمک می کنند.
رادیکال هــای آزاد مولکول هــای ناپایداری 
هستند که می توانند روند پیری را تسریع کنند 
و به مشکاتی مانند چین و چروک، خطوط ریز 

و افتادگی پوست کمک کنند.
 C چشــم انداز به کارگیری قدرت ویتامین
برای کند کردن پیری مطمئناً در دهه گذشته 

در جامعه علمی سر و صدا به پا کرده است.
افزایش سن نیز تأثیر قابل توجهی بر مشکات 
مربــوط به نخــاع دارد، اما ما بــه طور کامل 

نمی دانیم که چگونه عمل می کند.
دانشــمندان برای کشف تاثیر گذشت زمان 
بر نخاع، مطالعه خــود را در یک مدل حیوانی 
انجام دادند و دریافتند که با افزایش سن نخاع، 
دو اتفاق مهم رخ می دهد. اول اینکه نورون های 
حرکتی که بــه حرکت ما کمک می کنند، پیر 
می شوند و ســلول های ایمنی در نخاع بیش از 

حد فعال می شوند.
لیو گوانگهوی نویســنده ارشد این مطالعه 
می گوید: این خوشه های ســلولی متمایز باید 
هدف زندگی خاصی داشــته باشند. تحقیقات 
بیشتر ما نشان داد که آنها یک پروتئین سمی 
ترشح می کنند که به تسریع پیری نورون های 

حرکتی کمک می کند.
دومین اتفاقی که می افتد این است که مقدار 
ماده ای به نام CHIT1 در نخاع افزایش می یابد. 
سپس این سلول ها در اطراف نورون های حرکتی 

جمع می شوند و آنها را سریع تر پیر می کنند.
با این حال، پژوهشــگران راهی برای مقابله 
با این موضوع یافته اند.مطالعه آنها می گوید که 
اسید اســکوربیک که به کاهش سرعت پیری 
شناخته می شود، می تواند با اثرات CHIT1 مقابله 
کند و به حفظ سامت نورون های حرکتی کمک 
کند.گفتنی اســت که ویتامین C با نام اســید 

ال-اسکوربیک نیز شناخته می شود.

  مقابلــه با پیــری از طریق مصرف 
C ویتامین

پژوهشگران اثرات ویتامین C را بر روی 10 
میمون مسن در مدت سه سال آزمایش کردند. 
آنها میمون ها را به دو گروه تقسیم کردند. یک 
گــروه دوز روزانه ویتامین C دریافت کردند، در 

حالی که گروه دیگر گروه کنترل بودند.
 C آنها دریافتند که میمون هایی که ویتامین
دریافــت کرده اند، بهبود قابل توجهی در عائم 
پیری در نورون های حرکتی خود نشان دادند. 
این نشان می دهد که مصرف مکمل های خوراکی 
ویتامین C می تواند برای افراد مسن مفید باشد.

دانشمندان چینی مدعی 
کشف راز جوانی شدند

رشد اقتصادی چین 
صعود کرد

صندوق بین المللی پول پیش بینی رشد اقتصادی چین 
در سال 2023 را به 5.4 درصد افزایش داد.

 )IMF( به نقل از اکونومیک، صندوق بین المللی پول
اعام کرد که انتظار دارد تولید ناخالص داخلی چین در 
سال جاری 5.4 درصد رشــد کند و چشم انداز خود را 
نسبت به پیش بینی قبلی پنج درصد افزایش داده است.

گیتــا گوپینات، معــاون اول مدیرعامــل صندوق 
بین المللی پول در پایان سفر خود به چین گفت: اقتصاد 
چین در مســیر رســیدن به هدف رشد دولت در سال 
2023 است که بهبود قوی پس از کووید را نشان می دهد.

پیش بینی می شــود تولید ناخالص داخلی واقعی در 
ســال 2023 به میزان 5.4 درصد رشد کند و در سال 
2024 به 4.6 درصد در بحبوحه تداوم ضعف در بخش 

اماک و نزول تقاضای خارجی کاهش یابد.  
صندوق بین المللی پول افزود که تورم چین تا پایان 

سال آینده به 2.1 درصد افزایش می یابد.
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کی ام سی JS6، شاسی بلند پلاگین هیبرید
کی ام ســی JS6 به عنوان شاسی بلند پاگین هیبرید جدید 
کرمان موتور معرفی شــد. در ادامه با مشــخصات فنی و سطح 
امکانات KMC JS6 آشنا می شویم.شرکت کرمان موتور در حاشیه 
رویــداد فرصت های نوآوری و فناوری در دانشــگاه علم و صنعت 
تهران از شاســی بلند پاگین هیبریدی جدید خود به نام کی ام 
 سی JS6 پرده برداشت. در ادامه در این بخش از اخبار خودرو سایت 
گجت نیوز با مشخصات فنی و امکانات رفاهی کی ام سی جی اس  
6 آشنا می شویم.شرکت چینی جک مدتی قبل از نسخه پاگین 
هیبریدی جک QX پرده برداشــت قرار است به زودی با نام کی ام 
سی JS6 روانه بازار ایران شود. این خودرو در حقیقت نسل جدید 
شاسی بلند جک اس 5 به شمار می رود که اکنون طبق زبان طراحی 
جدید جک ساخته شده و در نمای جلو و عقب آن تغییرات زیادی به 
چشم می خورد.طراحان برای نمای جلوی این خودرو از چراغ های دو 
قسمتی استفاده کردند و دی لایت ها نیز در لبه کاپوت دیده می شوند. 

ترکیب این ویژگی های جدید با جلوپنجره بزرگ همراه با عناصر 
کرومی آن توانسته نمای جذابی را به وجود بیاورد. در بخش عقب 
نیز چراغ های به هم متصل و سپر جدید به چشم می خورند. طول 
این خودرو به 4605 میلی متر، عرض آن 1890 میلی متر، ارتفاع 
آن 1700 میلی متــر و فاصله محوری آن نیز به 2720 میلی متر 
می رســد.کی ام سی JS6 از یک موتور 1.5 لیتری تنفس طبیعی 
در کنار یک پیشــرانه برقی بهره می برد که می توانند در مجموع 
قدرتی برابر با 201 اسب بخار و گشتاور 300 نیوتن متر را به تولید 
برسانند. موتور بنزینی 108 اسب بخاری این خودرو در قالب یک 
ژنراتور ایفای نقش می کند. این شاسی بلند چینی ظرف مدت 7.3 
ثانیه از صفر به سرعت 100 کیلومتر بر ساعت می رسد و به ازای هر 
100 کیلومتر نیز حدود 1.3 لیتر ســوخت مصرف می کند.کی ام 
سی JS6 به باتری 21.68 کیلووات ساعتی مجهز شده که در حالت 
تمام برقی، مسافتی برابر با 120 کیلومتر را می پیماید. همچنین 

در حالت ترکیبی نیز این خودرو قادر به پیمایش مسافتی برابر با 
1300 کیلومتر خواهد بود. باتری های این خودرو ظرف مدت 26 
دقیقه از 30 تا 80 درصد شارژ می شوند. برای این خودرو حالت های 
رانندگی اکو، نرمال و اسپرت نیز در نظر گرفته شده است.از امکانات 
رفاهی این خودرو می توان به سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک، سقف 
پانورامیک با قسمت بازشو برقی، سیستم کنترل پایداری و سیستم 
کنترل کشش، اتوهلد، ترمز پارک برقی، سیستم خودران سطح دو، 
فرمان پذیری صوتی، سیستم اطاعات سرگرمی هواوی های کار، 
شیفتر گیربکس چرخان، کاستر دیجیتالی 12.3 اینچی و مانیتور 
تمام لمســی 12.3 اینچی به هم متصل اشاره کرد.این خودرو از 
امکانات ایمنی متعددی چون سیســتم کمکی شروع حرکت در 
سربالایی و حرکت در سراشیبی، رادار بین خطوط، شارژر بی سیم 
گوشی موبایل، نورپردازی کابین، سنسور پارک جلو و عقب، گرم  کن 
صندلی های جلو، صندلی های برقی جلو، دوربین و سنسور پارک. 

                  000. 5.190.000                                )پنج میلیارد و یکصد و نود میلیون ریال(                                                              تقاضای شماره     0230063    
                000. 3.250.000                               )سه میلیارد و دویست و پنجاه  میلیون ریال(                                                تقاضای شماره     0230057     

           72.691.000.000                                )هفتاد و دو میلیارد و ششصد و نود و یک  میلیون ریال(                تقاضای شماره     0107048035 
                  8.000.000.000                                )هشت میلیارد ریال ریال(                                                                                                          تقاضای شماره     0140182     

-ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
-اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

 ) IR 350100004001114006376636 :شماره شبا(-
-و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

 تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بربکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان 
حضوردرمناقصات،مزایدات شرکت ملی حفاری ایران درپایگاه  www.setadiran.ir  الزامی می باشد. 

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین

      شرکت ملی نفت ایران 
)سهامی خاص(
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